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Toimintakertomus 2022–2023 
 
Puheenjohtajan arvioita kaudesta 2022 – 2023 

 
Keilakausi 2022-23 oli taas pitkästä aikaa kausi, jolloin 
voitiin keilata ilman mitään koronarajoituksia. Kilpailu-
määrät per jäsen palasivat keväällä 2023 samalla ta-
solle kuin ennen koronaa. Koronan jälkeen myös kei-
lahallien business nimenomaan vapaa-ajan hupikeilai-
lussa parani selvästi ja oli syksyllä 2022 ympärimaata 
aivan ennätystasoilla 
 
On hyvä, että halleilla menee taas hyvin, sillä ilman 
keilahalleja emme voi keilata kilpaakaan. Tämä ei 
ikävä kyllä kuitenkaan heijastunut omaan jäsenkehi-
tyksemme. Jäsenmäärämme lasku on koronan jälkeen 

hidastunut mutta ei lakannut. Jäsenmäärä laski koronakausina 2020-22 noin 7% 
kaudessa kun taas kaksi edellistä kautta se on palannut noin -4,5% tasolle, mikä 
tarkoittaa noin 400 jäsenen laskua kaudessa. Vaikka saimme kahdella edellisillä 
kaudella taas yli 600 uutta jäsentä, se ei kompensoi lähes 1000 jäsenen vuotuista 
poistumista jäsenrekisteristä. Jäsenmäärämme oli 30.6. kauden päättyessä 7994 
keilaajaa, mikä luku meillä oli viimeksi kaudella 1966-67. Tavoitteet tulevalle kau-
della on 700 uutta jäsentä ja jäsenmäärän muutos parempi kuin -3% . 
 
Pääydinsyy jäsenkatoomme on edelleen ja jatkossa ikäjakaumamme. Jäsenistöstä 
lähes 60% on veteraaneja ja yli 70- vuotiaita jopa 35 %. Vaikka se samalla onkin la-
jimme hienouksia, että pystymme ikähyvityksiemme avulla onnistuneesti motivoi-
maan jäsenistöämme pitkälle, tulevat meilläkin lopulta fyysiset rajat vastaan ja ilman 
merkittävää uusien jäsenten aktivointi tulee jäsenmäärämme vielä useita vuosia las-
kemaan. 
 
Ikäjakaumaan liittyen myös yksi mainio asia tapahtui viime kaudella. Uusista 616 jä-
senestämme 430 oli ensikertaa rekisteröityneitä ja mikä parasta heidän keski-ikänsä 
putosi edellisestä kaudesta jopa 7,5 vuotta ollen nyt vain 34,4 vuotta. Jos tähän pys-
tytään jatkossakin, saamme pitkään toivottua todellista nuorennusleikkausta jäsenis-
töömme. Tästä syystä koko jäsenistön keski-ikä ei pitkästä aikaa myöskään noussut 
vaan jopa putosi hiukan ollen 58,6 vuotta.    
 
Toinen iso jäsenhaaste ikäjakauman lisäksi onkin se, että laskeneiden jäsenmäärien 
takia yhä useampi halliyrittäjä keskittyy kannattavuussyistä yhä enemmän hupikei-
lailuun ja kilpailuerien määrä tarjolla on laskenut. Tiedämme, että on onneksi poik-
keuksia, joista mainittakoon erityisesti useat kilpakeilaajien nykyisin pyörittämät hal-
lit, jotka ovat kannattavasti onnistuneet yhdistämään hupi-, harraste- ja kilpakeilai-
lun. Näistä mainittakoon vaikkapa Kuopio, Lahti, Tampere, Joensuu ja Tuusula. Kil-
pakeilaajat tuovat jokaiseen halliin, joka siihen satsaa varman tulolähteen ja samalla 
markkinoivat lajia eri tahoilla.  
 
Kuitenkin usein, jos keilahallin perustaa henkilö, jolla ei ole taustaa kilpakeilailusta, 
on ratkaisu jättää se kokonaan ja keskittyä hupikeilailuun. Toivonkin, että paikallislii-
toissa pidämme henkilökohtaisesti hyviä yhteistyövälejä halliyrittäjien kanssa. Var-
sinkin, jos yrittäjä vaihtuu, on erittäin tärkeätä heti alusta alkaen keskustella ja pe-
rustella, miksi yrittäjän tosiaan kannattaa satsata jatkossakin myös kilpakeilailuun. 



Jos teille on haasteista löytää hyviä perusteluja, niin Keilailuliiton toimisto tarjoaa sii-
hen työkaluja. Jos paikkakunnan viimeinen kilpakeilahalli lopettaa, romahtaa myös 
kilpakeilailu. 
 
Hyvistä uutisista juniorikeilaajien määrä nousi 3,4 % ollen kauden päätteeksi 457 ju-
nioria. Toinen positiivinen asia oli, että nuoret olivat selvästi aktiivisien keilaajaryhmä 
163 sarjalla per jäsen, kun kaikkien keilaajien aktiivisuus oli 110 sarjaa/keilaaja. Hie-
noa on myös, että veteraanit heittävät virallisiakin sarjoja yhtä paljon kuin muut ryh-
mät, vaikka lisäksi heille on paljon epävirallisia veteraanikilpailuja hallikohtaisesti. 
 
Naisten osuus jäsenistä ja aktiivisuus laskivat hiukan huolimatta satsauksesta Kei-
laajattaret On Touriin, joka on nyt järjestetty kahtena kautena peräkkäin. Naisvalio-
kunta aikookin satsata entistä enemmän juuri tiedotukseen ja markkinointiin tällä 
kaudella.  Alkaneena kautena Naisvaliokunta tulee myös järjestämään toisen kerran 
Rookies On Tourin. Tämä Rookies-kisa keilataan samoissa kilpailuissa kuin Keilaa-
jattaret on Tourin. Rookies On Tourille saa osallistua kuluvana ja kahtena edellisenä 
kautena rekisteröityneet, joiden keskiarvo on alle 175. Uusia keilaajia tuli viime kau-
della 616, mikä oli hienoinen lasku edelliseen kauteen. Tavoite kaudelle 2023-24 on 
nostaa tuo määrä aluksi yli 700 uuden jäsenen. 
  
Jos haasteita riittää kotimaassa, niin myös Keilailun Maailmanliiton eli IBF:n ongel-
mat jatkuvat. Sheikki Talla palasi kaudella presidentiksi mutta toiminta ja päätöksen-
teko on ollut edelleen ala-arvoista.  MM-kisat päätettiin järjestää sheikin kotihallissa 
Kuwaitissa lokakuussa 2023, mutta IBF:ään liittyvät hyvin epäselvät taloudelliset, kil-
pailulliset ja eettiset kysymykset aiheuttivat osallistujakadon. Kun kisoihin oli karsin-
tojen kautta selvinnyt 32 maata, näistä yhteensä 21 maata piti olla Euroopasta tai 
Amerikoista, mutta lopulta vain 4 Euroopan ja 2 Amerikan maata päättivät osallistua 
kisoihin. Ruotsi oli ensimmäinen keilailun suurmaa, joka päätti jäädä pois ja myös 
mm USA, Englanti, Italia, Ranska ja Norja jäivät pois.  Tästä tuli ensimmäinen kerta, 
kun Suomi jää pois MM-kisoista mutta liittohallituksemme päätös oli lopulta ainoa 
mahdollinen. Kun nyt katsoo lopullista osallistuvien maiden ryhmää, oli päätös oi-
kea, vaikka se aiheuttaakin urheilullisen pettymyksen ja taloudellisen riskin sekä 
Olympiakomitealta saamaamme huippu-urheilu tukeen että henkilökohtaisiin val-
mennustukiin. Nämä päätökset tekee Olympiakomitea loppuvuodesta lajiriihien jäl-
keen, joissa keilailukin pääsee tuomaan näkemyksensä vielä esiin. 
 
Myös hallinnossa IBF:n asiat vaativat muutoksia. Olen itse ollut kutsuttuna ja aktiivi-
sesti mukana osana 7 maan työryhmää, jonka USAn liitto on kutsunut koolle joulu-
kuusta 2022 alkaen. Työryhmän tavoitteena on laatia ja hyväksyttää lokakuun maa-
ilmankongressissa uudet järkevät toimintasäännöt IBF:lle ja toisaalta uudistaa IBF:n 
toimiva johto. Isona haasteena on kuitenkin se, että IBF:n säännöissä jokaisella 114 
jäsenmaasta on aina yksi ääni riippumatta keilaajien määrästä. Vaikka ns. suurilla 
lajimailla onkin pääosin selvä tahtotila tehdä isoja muutoksia IBF:ssä, toimintasään-
nöt vaativat 2/3 enemmistön ja tätä ei ole helppo saavuttaa - joillakin mailla perus-
teet äänestää eivät ikävä kyllä aina lähde lajimme kokonaisedusta. Vaikka työryh-
mämme ehdotukset eivät menisikään vielä läpi Kuwaitin kongressissa, niin työ-
ryhmä jatkaa toimintaansa, koska vain yhdessä voimme kunnolla vaikuttaa.  
 
Arvokisoista viime kaudella pelattiin kahdet juniorien EM-kisat ja naisten ja miesten 
EM-kisat. Erityisesti junioreissa menestys oli huima, kun saimme yhteensä 14 mita-
lia. Osin myös juuri MM-kisojen surkean tilan takia huippukeilailussamme merkittä-
vää uutta oli Suomen vahva satsaus ammattilaiskeilailuun. Olympiakomiteaa myö-
ten huippu-urheilusta halutaan nykyisin tehdä yhä ammattimaisempaa ja siitä syystä 
oli ilo, että saimme jopa kaksikin uutta huippumenestyjää tällä kaudella Amerikan 
PBA -kiertueelle – Tomas Käyhkö ja Santtu Tahvanainen. Myös naisten puolella pit-
kän tauon aikaa jopa kuusi maajoukkuenaistamme kävi pelaamassa useamman 



PWBA- ammattilaiskisan. On ollut ilo huomata, että tuo naistenkin ammattilaissarja 
on taas saatu siihen kuntoon ja peliformaattiin, että se pystyy motivoimaan myös ul-
komaisia keilaajia osallistumaan. Molemmissa ammattilaissarjoissa varsinainen kil-
pailukausi on onnistuttu tiivistämään muutamaan kuukauteen, jolloin ammattilaiskei-
laajan ei enää tarvitse muuttaa Yhdysvaltoihin - kuten ennen oli laita. SKL tulee jat-
kossakin tukemaan huippukeilaajiemme mahdollisuuksia pelata ammattilaisena eri-
tyisesti nyt, kun arvokisojen aikataulut eivät mene päällekkäin ammattilaissarjojen 
kanssa.  
   
Viimeisenä haasteena on Keilailuliiton oma talous.  Samalla kun jäsenmäärämme 
laskee, niin jatkunut inflaatio nostaa kaikkia Keilailuliiton kuluja, joista erityisesti iso 
kuluerä eli arvokisoihin matkustaminen on kallistunut.  Kilpailutimme ohjelmointityön 
ja otimme kesällä 2023 käyttöön täysin uuden kilpailu – ja rekisteriohjelman vanhan 
tultua käyttöikänsä päähän 15 vuoden jälkeen. Tämä iso - lopulta noin jopa 150 k€ 
pakollinen kertainvestointi onneksi tuo jatkossa vuosikausia lisäarvoa kaikille keilaa-
jille uusien toiminnallisuuksien kautta. 
 
Kaikkiaan eri mainittujen asioiden vaikutukset lisenssihintaan selviävät syksyn kulu-
essa, kun liiton tuleva budjetti kirkastuu, mutta joka tapauksessa kilpailulisenssimme 
hinta on jatkossakin alhaisempi, kun juuri missään merkittävässä lajiliitossa. Kyllä 
keilailun merkittävät kulut mutta myös ilot syntyvät jatkossakin omasta keilaamises-
tamme. Eli palloa vaan pyörimään. 
  
Hyvää alkanutta keilakautta 2023-24,  
 
Olli Hossi  
puheenjohtaja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LIITTOVALTUUSTO  
 
Liittovaltuuston kokoonpano 2022–2024 
 
Puheenjohtaja Tuija Hiltunen, Tampere 
Varapuheenjohtaja Marko Saarni, Turku 
 
varsinainen jäsen I varajäsen  II varajäsen 
 

Helsinki (2)     1.vara                   2.vara 
Kaj Kerbs, Helsinki Risto Spora, Helsinki ja Markku Pennanen, Helsinki 
Ari Tiainen, Helsinki Janne Kolhonen, Helsinki ja Pekka Turkki, Helsinki 
Uusimaa (2) 
Jorma Lappeteläinen, Lohja Jarkko Vikström, Lohja ja Sami Salin, Lohja 
Erkki Arima, Vantaa Jukka Löfgren, Vantaa ja Kimmo Nicklen, Vantaa 
Länsirannikko (3) 
Pekka Taavitsainen, Rauma Sirpa Viljanen , Rauma ja Pauli Hurnanen, Rauma 
Ari Kotiranta, Pori Risto Tuomala, Pori ja Simo Niemelä, Nakkila 
Marja Hongisto, Turku Henri Haltia, Raisio ja Hannu Riihimäki, Parainen 
Keski-Häme (2) 
Hannu Majamäki, Tampere Jouko Lehtimäki, Tampere ja Kari Lintunen, Tam-
pere 
Markus Nevalainen, Hämeenlinna Pentti Rasila, Forssa, Timo Forsström, Valkea-
koski 
Päijät-Häme (2) 
Jouko Leppänen, Riihimäki  Tomi Honkonen, Hyvinkää ja Tuula Tamminen, Hy-
vinkää 
Pertti Salminen, Lahti Simo Ruohtula, Heinola ja Pekka Mitikka, Lahti 
Kaakkois-Suomi (2) 
Tommi Honkanen, Kotka Jari Viinanen, Kotka ja Ontrei Löövi, Kotka  
Mika Vento, Lappeenranta Henry Friman, Loviisa ja Jyrki Laakso, Loviisa 
Pohjanmaa (2) 
Kati Vähä-Koivisto, Seinäjoki Hillevi Huhta, Kalajoki ja Terttu Kohtanen, Kauhajoki 
Kim Norrgård, Närpiö Taisto Koski, Kauhajoki ja Kari Löfbacka, Ylivieska 
Keski-Suomi (1) 
Anna-Riikka Andersson, J:kylä Olli Haakana, Jyväskylä ja Juha Hård, Jyväskylä 
Savo-Karjala (2) 
Riitta Niemi, Mikkeli Kari Tuomainen, Mikkeli ja Jukka Oikari, Punkaharju 
Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo Pekka Kinnunen, Keski-Savo ja Satu Vehkamaa, 
J:suu 
Pohjois-Suomi (2) 
Päivi Uusinarkaus, Tornio Tuomas Uusinarkaus, Rovaniemi ja Jorma Hipsi, 
Kemi 
Paavo Pakonen, Oulu Jari Kumpulainen, Oulu ja Mika Saarikivi, Oulu 
 
Naiskeilailun edustaja: Heidi Manninen, Helsinki Varalla: Leena Jokiniemi, Helsinki 
ja Krista Pöllänen, Lahti 
Päävalmentaja: Jarmo Ahokas 
Kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja: Jarmo Tamminen 
Veteraanivaliokunnan puheenjohtaja: Mikko Isakow 
Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja: Teija Laukkanen 
Parakeilailun valiokunnan puheenjohtaja: Toni Toivonen 
SKL:n kunniapuheenjohtaja: Harri Järvinen 
 

 
 
 



Syyskokous 19.11.2022 
 
Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräinen syyskokous pidettiin 
hotelli Scandic Parkissa Helsingissä. Läsnä olivat puheenjohtaja, varapuheenjoh-
taja,15 varsinaista jäsentä sekä neljä varajäsentä. Todettiin kokouksessa olevan 20 
äänioikeutettua. Lisäksi paikalla olivat SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Olli 
Hossi, toiminnanjohtaja Sami Järvilä, kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja 
Jarmo Tamminen, naiskeilailun edustaja Heidi Manninen sekä kunniapuheenjohtaja 
Harri Järvinen. Lisäksi oli kilpailu- ja hallintokoordinaattori Olli Pakonen. 
Liittovaltuuston puheenjohtaja Tuija Hiltunen avasi uuden valtuuston ensimmäisen 
kokouksen toivottamalla SKL:n kunniapuheenjohtaja Järvisen, puheenjohtaja Hos-
sin, toiminnanjohtaja Järvilän, kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja Tammi-
sen, kilpailu- ja hallintokoordinaattori Olli Pakosen sekä kaikki valtuuston jäsenet 
lämpimästi tervetulleiksi.  
Valtuuston kokoonpanossa ei tapahtunut suuria muutoksia, 23 edustajasta, kun las-
ketaan mukaan naiskeilailun edustaja, näistä 18 olivat mukana jo viime toimintakau-
della, kaksi varajäsentä nousi varsinaiseksi jäseneksi ja kolme edustajaa ovat uusia. 
Varajäsenissä tapahtui vähän enempi vaihtuvuutta. Toivotan lämpimästi kaikki ter-
vetulleiksi ja erityisesti uudet edustajat tervetuloa joukkoomme. Viime toimintakausi 
sujui erittäin hyvässä yhteistyössä. Toivon ja uskon, että näin pystytään etenemään 
myös uudella toimintakaudella. 
Uuden valtuuston ensimmäisessä kokouksessa on paljon tärkeitä päätettäviä asioita 
ja tämä on myös vaalikokous, joka tuo kokoukseen oman jännityksensä. Valit-
semme kahdelle seuraavalle vuodelle liittohallituksen puheenjohtajistoa ja jäsenis-
töä. Liittohallituksella on merkittävä rooli Suomen Keilailuliiton strategian toteuttajina 
ja heidän tulisi toimia hyvässä yhteistyössä valiokuntien, maajoukkuevalmentajien ja 
toimihenkilöiden kanssa. 
Henkilövalintojen lisäksi käsittelemme tänään talous- ja työvaliokunnan sekä halli-
tuksen esittämää talousarviota ensi vuodelle. Toivottavasti ehditte tutustua viikolla 
lähetettyihin Suomen Keilailuliiton toimintasuunnitelmiin ja strategiaan, jotka on jo 
käsitelty ja hyväksytty lokakuun liittokokouksessa. Valtuuston edustajien on hyvä tu-
tustua näihin dokumentteihin, koska ne antavat hyvän käsityksen Suomen Keilailulii-
ton lähitulevaisuuden suunnitelmista, joihin myös tänään käsiteltävä taloussuunni-
telma pohjautuu. Covid-19, Ukrainan sota ja inflaatio, ovat muuttaneet maailman ti-
lannetta niin radikaalisti, että taloudessa on haasteita. 
Uuden rekisteri- ja kilpailuohjelman valmistelu on tullut eteen suunniteltua nopeam-
min ja uudistus on iso kustannus. Uusien ja erityisesti nuorten jäsenten saamiseksi 
meidän tulee pysyä mukana digitalisoituvassa maailmassa. 
Meidän tulee pitää huoli, että näinä taloudellisesti vaikeinakin aikoina Suomen kei-
lailu voi hyvin niin kansallisesti kuin kansainvälisesti. Valtion tuet ovat toiminnal-
lemme äärimmäisen tärkeitä ja niiden saamiseen ja suuruuteen vaikuttavat mm. jä-
senmäärämme ja maajoukkuetoiminta ja kansainvälinen menestys. Maajoukkuetoi-
minta ja menestys on ollut erinomaista ja jatkoa on varmasti luvassa, kunhan pys-
tymme tukemaan heidän toimintaansa. 
Jäsenhankintaan on panostettava ja sen tiedän viime toimintakaudelta, että töitä on 
tehty esim. suunniteltu ja osittain jo toteutettu uusia ideoita digitaaliseen markkinoin-
tiin, panostettu keilailukoulujen / peruskurssien tukemiseen. Emme saa myöskään 
uudistusten myötä unohtaa nykyisiä keilaajiamme, seuroja, paikallisliittoja ja keila-
halliyrittäjiä, joiden kanssa yhteistyötä ja vuorovaikutusta täytyy lisätä ja siihen on 
panostettava. 
Suomen Keilailuliiton puheenjohtaja Olli Hossi kertoi valtuustolle SKL:n ajankohtai-
sista asioista vielä ennen siirtymistä käsiteltäviin aiheisiin. 
Hossi kävi läpi kokousväelle Suomessa viikoittain keilatut kilpasarjat 2021-2022. 
Niistä on selkeästi nähtävillä koronan vaikutus. Syksy 2022 on käynnistynyt melko 
hitaasti. 



Seuraavaksi Hossi kävi läpi SKL:n jäsenmäärien kehityksen vuosilta 2018-2022. Jä-
senmäärä 2018-19 oli kauden lopussa 10 033 ja nyt viime kauden 2021-22 lopussa 
8379 keilaajaa. Jäsenten ikäjakauma käytiin myös läpi. 1.10.2020 keski-ikä oli 58,2 
vuotta ja yli 60-vuotiaita keilaajia oli jäsenistöstä 57,6%. Samat tilastot 28.10.2022 
ovat 59,1 vuotta ja 59,3%. 
Jäsenyyden lopettamisen keskeisin syy on alhainen kilpailusarjamäärä - ei ikä 
Yli 40 sarjaa keilanneista vain 2% lopettaa riippumatta iästä. Alhaisin lopetuspro-
sentti on 65-69 vuotiailla (7%). 
Hossi kertoi lopuksi myös kansainvälisen keilailun kattojärjestön IBF:n tilanteesta. 
Tilanne on kaikin puolin sekava. Tilit ovat edelleen jäädytettyinä ja laskuja on mak-
samatta.  Lähden USBC:n kutsumana ja maksamana 6.-8.12. Arlingtoniin ja jospa 
sen jälkeen tietoa tilanteesta olisi enemmän. 
Lopuksi Hossi kävi läpi SKL:n Suomalaisen keilailun strategian 2022-2027, josta 
nosti esille tärkeimpiä asioita. 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä kävi läpi lyhyesti toimintakertomusta.  
Kausi oli haastava ja työläs lukuisten siirrettyjen kilpailujen pakkauduttua lyhyelle 
ajanjaksolle. Järvilä totesi, että toimintakertomuksen ovat varmaankin kaikki etukä-
teen lukeneet ja että mikäli siinä on havaittu korjattavaa, pyydetään korjauksia toi-
mittamaan sähköpostitse. Tulososaan tehdään vielä sisällysluettelo. 
Toimintakertomus kokonaisuudessaan (teksti- ja tulososa) tulevat näkyville liiton 
verkkosivuille. 
 
Toiminnanjohtaja esitteli hallituksen esityksen SKL:n toimijoiden palkkioiksi. Hallinnon 
korvauksiin ja palkkioihin on tehty yksi muutos vuodelle 2023. Ratatarkastajille mak-
setaan 100 euron palkkio/tarkastus. Muita muutoksia ei tehty.  
 
Toiminnanjohtaja kävi läpi hallituksen esittämää talousarviota. Valtionapujen olete-
taan säilyvän ennallaan vuonna 2023 ollen tänä vuonna 260 000 euroa. Olympiako-
mitean Huippu-urheiluyksikön tukipäätös oli tälle vuodelle 77 000 euroa ja vuodelle 
2023 on haettu 90 000 euroa. Budjetin loppusumma on hieman yli miljoonan. 
Budjetin 2023 suurimpana ns. ylimääräisenä kuluna on SKL:n uusittava rekisteri- ja 
kilpailuohjelma, jonka kustannukset tulevat olemaan n. 100 000 euroa. Lisähaas-
tetta budjettiin aiheuttaa inflaatio. Budjettiin tullaan käyttämään kertynyttä ylijäämää 
60 000 euroa ja tämän lisäksi Elisan osakkeiden myynnistä n. 27 000 euron tuottoa. 
Tämä ja budjetin tasapaino huomioiden jäsenmaksukorotukset ovat huomioitu tähän 
esitykseen. Ne ovat aikuisten osalta 10 euroa (henkilöjäsen) ja ensilisenssin osalta 
5 euroa. Muut jäsenmaksut pysyisivät ennallaan. 
Uuden rekisteriohjelman ylläpitokustannusten kattamiseksi hallitus on päättänyt ko-
rottaa jäsenrekisterin käyttömaksua. SKL laskuttaa jäsenliittoja alueidensa kilpakei-
lahallien ratamäärien mukaan tällä hetkellä 11 euroa/rata/vuosi. Laskutus tapahtuu 
kaksi kertaa vuodessa. Tämä laskutusperusteen summa on päätetty vuosikausia sit-
ten, nyt kun uusimme rekisteriohjelman, on perusteena nostaa hinta 22 eu-
roon/rata/vuosi. Uusi rekisteriohjelma tulee palvelemaan erityisesti jäsenliittojen 
käyttäjiä. 
 
Nykyinen puheenjohtaja Olli Hossi oli jo aiemmin ilmoittanut olevansa käytettävänä 
tehtävään. Muita ehdokkaita ei ollut. Liittovaltuusto valitsi yksimielisellä päätöksellä 
Hossin jatkamaan puheenjohtajana. 
 
Nykyinen varapuheenjohtaja Jari-Pekka Laiho oli jo aiemmin ilmoittanut olevansa 
käytettävänä tehtävään. Muita ehdokkaita ei ollut. Liittovaltuusto valitsi yksimielisellä 
päätöksellä Laihon jatkamaan varapuheenjohtajana. 
 



Ennakkoon oli ilmoittautunut yhdeksän ehdokasta. Puheenjohtaja Hiltunen kysyi vielä 
valtuustolta, onko lisää ehdokkaita hallituksen jäsenvaaliin. Edustaja Pekka Taavitsai-
nen kertoi esittävänsä Atte Lehtosta hallitukseen kertoen lyhyesti Lehtosen taustoista. 
Koska hallituksen jäseniksi oli ehdokkaina kymmenen henkilöä eli enemmän kuin 
kahdeksan valittavaa, jouduttiin jäsenistä äänestämään. Vaalitapana käytetään 
Borda-laskentaa, jossa jokainen äänioikeutettu laittaa paperille järjestykseen kahdek-
san henkilöä ja että ensimmäiseksi laitettu ehdokas saa kahdeksan ääntä, toiseksi 
seitsemän jne. Todettiin, että arpa ratkaisisi tasatilanteessa. 
 
Kaikkiaan 20 äänioikeutettua äänesti. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi ja heidän 
henkilökohtaisiksi varajäsenikseen valittiin äänestyksen jälkeen: 
 
 

 
hallituksen jäsenet 

paikka-
kunta 

varajäsenet paikkakunta  

1 Olli Hossi Helsinki   
 

2 Jari-Pekka Laiho Kaarina   
 

3 
Hannele Impola 124 
ääntä 

Lahti 
Riikka Rautiai-
nen 

Espoo 
 

4 Olli Haakana 87 ääntä 
Jämsän-
koski 

Tiina Viljakka Tampere 
 

5 
Janne Kolhonen 81 
ääntä 

Lohja Risto Spora Vantaa 
 

6 Ari Palm 79 ääntä Salo 
Jaakko Räikkö-
nen 

Rauma 
 

7 Pertti Tapola 79 ääntä Vantaa Ari Tiainen Kirkkonummi 

8 Ossi Kauppi 74 ääntä Oulu 
Jari Kumpulai-
nen 

Oulu 
 

9 
Jorma Laatikainen 64 
ääntä 

Joensuu 
Jorma Summa-
nen 

Joensuu 
 

10 
Atte Lehtonen 58 
ääntä 

Helsinki Ismo Koso Helsinki 
 

 
Äänestyksessä ilman hallituspaikkaa jäivät Jaakko Räikkönen 49 äänellä ja Jorma 
Lappeteläinen 19 äänellä. 
 
Toiminnanjohtaja kertoi valtuustolle, että hallituksen päätöksen mukaisesti ke-
väällä (1.1. -30.6.) liittyneiltä uusilta tai vähintään kaksi kautta rekisteröitymättä 
olleilta jäseniltä peritään puolet (50%) täysimääräisestä SKL:n jäsenmaksusta. 
Seuraavalla kaudella näiltä keväällä rekisteröityneiltä jäseniltä peritään täysi-
määräinen SKL:n jäsenmaksu. 
 
SKL:n tilintarkastajaksi valittiin Juha Selänne (KHT) ja varatilintarkastajaksi Sari 
Isaksson (KHT ja JHT) BDO Oy tilintarkastusyhteisöstä. 
 
 
Ylimääräinen kokous etäyhteydellä 8.2.2023 
 
Liittovaltuuston puheenjohtaja Hiltunen toivotti valtuuston jäsenet tervetulleiksi 
valtuuston ylimääräiseen kokoukseen, joka oli sovittu kokoontuvaksi valtuuston 
sääntömääräisessä syyskokouksessa käsittelemään SKL:n harrastajaseuran sään-
töjä.  
Tarkastettiin läsnä olevat valtuutetut kokouksessa. Läsnä olivat puheenjohtaja, vara-
puheenjohtaja,14 varsinaista jäsentä sekä neljä varajäsentä. Lisäksi paikalla olivat 
SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossi ja toiminnanjohtaja Sami Järvilä. 



Valtuuston puheenjohtaja Tuija Hiltunen kävi säännöt läpi pykälä kerrallaan ja val-
tuusto teki tarkennuksia esitettyihin sääntöihin.  
Säännöt hyväksyttiin lopuksi yksimielisesti. Valtuuston jäsen Jorma Lappeteläinen 
esitti, että seuran hallituksen valinta päätetään toukokuun sääntömääräisessä val-
tuuston kevätkokouksessa. Tämä päätettiin. 
 
Kevätkokous etäyhteydellä 20.5.2023 
 
Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräinen kevätkokous pidettiin etäyh-
teydellä 20.5.2023. Läsnä olivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 13 varsinaista 
jäsentä sekä viisi varajäsentä. Lisäksi paikalla olivat SKL:n kunniapuheenjohtaja 
Harri Järvinen, SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossi ja toiminnanjohtaja 
Sami Järvilä. 
 
Liittovaltuuston puheenjohtaja Tuija Hiltunen avasi kokouksen toivottamalla kaikki 
tervetulleiksi seuraavin sanoin; 
Hyvät valtuutetut, kunniapuheenjohtaja Harri Järvinen, liittohallituksen puheenjoh-
taja Olli Hossi ja toiminnanjohtaja Sami Järvilä tervetuloa valtuuston sääntömääräi-
seen kevätkokoukseen. Alkuun haluaisin valtuuston puolesta onnitella kunniapu-
heenjohtaja Järvistä, joka muutama viikko sitten juhlisti syntymäpäiviään ja eläk-
keelle jäämistään. Toivotamme leppoisia eläkepäiviä ja paljon keilausta. Myös val-
tuutetuille suuret kiitokset, kun vastasitte myönteisesti aikaisemmin lähettämääni 
sähköpostiin, joka koski valtuustolle suunnattua ehdotustani, että olemme mukana 
Suomen keilailuliiton budjetin sopeuttamistalkoissa ja muutetaan tämän vuoden ke-
vät- ja syyskokoukset etäkokouksiksi. Inflaatio, uuden rekisteriohjelman työmäärän 
ylitys sekä miesten että naisten MM-kilpailujen kisaformaatin muuttuminen ovat saa-
neet aikaan budjetin sopeuttamistarpeen.  
 
Tämän päivän kokouksessa käsittelemme toimintasuunnitelmaa kaudelle 2023-
2024. Suunnitelmahan pohjautuu viime syksynä liittokokouksessa hyväksyttyyn kak-
sivuotissuunnitelmaan sekä Suomen keilailuliiton strategiaan. 
Toinen tärkeä käsiteltävä asia on vuoden 2022 tilinpäätös.  
Muissa asioissa meillä on käsittelyssä SKL:n Harrastajat seuran hallituksen kokoon-
pano. Valtuuston tammikuun ylimääräisessä kokouksessa hyväksyttiin Harrastajat 
seuran säännöt ja tuossa kokouksessa päätettiin, että toiminnanjohtaja tuo tähän 
kokoukseen esityksen hallituksesta. 
 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteamisen jälkeen puheenjohtaja an-
toi puheenvuoron hallituksen puheenjohtaja Olli Hossille, joka kertoi ajankohtaisia 
asioita hallitustyöstä.  
IBF:n tilanne on edelleen huono. Helmikuussa pidettiin kokous, jossa hallitus päätti 
valita Sheikh Talal Mohammad Al-Sabahin uudelleen puheenjohtajaksi. Toiminnan-
johtaja Andrew Oram ei ole enää töissä liitolla. Kokouksessa päätettiin, että tulevat 
MM-kilpailut pelataan Kuwaitissa lokakuussa 2023. Pelaajamäärät nostettiin neljästä 
kuuteen sekä naisissa että miehissä. Hotellihuoneiden hinnat ovat lisäksi todella kal-
liit. 
Uusi rekisteri- ja kilpailuohjelma ollaan ottamassa käyttöön kesäkuussa. Ohjelman 
kulut ovat nousseet yli budjetoidun. 
Hossi kävi valtuustolle läpi Suomen Keilailuliiton jäsenmäärät 1999-2023. Jäsen-
määrän lasku hidastui koronan jälkeen mutta se jatkuu edelleen Laskutrendi on vuo-
desta 2012 alkaen ollut luokkaa 300-400 keilaajaa joka kausi. Poikkeuksena ko-
ronakausilla 2020-2022 laskua oli yli 600 keilaajaa. 
SM-kisoihin osallistuvien pelaajien määrät (1999-2023) ovat laskeneet samassa 
suhteessa jäsenmäärään. 
Hossi kävi läpi myös Suomessa keilatut kilpasarjat viikoittain vuosina 2019, 2022 ja 
2023. Näinä vuosina kilpasarjamäärät ovat laskeneet myös samassa suhteessa 



kuin jäsenmäärä. Aktiivisuus per keilaaja on tällä hetkellä palannut samalle tasolle 
kuin ennen koronaa. 
SKl:n jäsenistön ikäjakauma käytiin myös läpi. 30.4.2023 (keski-ikä 58,6v) ja 
30.6.2021 (keski-ikä 58,7v) Ikäpiikki ei siis enää siirtynyt oikealle ja jäsenistön keski-
ikä ei myöskään enää noussut. 
Hyviä uutisia tulee SKL:oon liittyvistä uusista jäsenistä. Ikäjakauma parani selvästi 
kaudella 2022-23; 
1.7.21-30.4.23 – yht. +603 –keski-ikä 41,3 (-3,3v!)  
Ensikertalaisten (423 hlöä) keski-ikä on 34.4v (-7,4v!) 
Uudelleen rekisteröityneiden (180 hlöä) 52.8v (+0,2v) 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä kävi läpi toimintasuunnitelman läpi tiivistetysti (Liite1).  
Suomalaisen keilailun strategia ja sen määrätietoinen seuranta jokaisessa hallituk-
sen kokouksessa on avainasemassa toimintasuunnitelman seurannan lisäksi. Sitä 
seurataan ja toteutetaan muun muassa hallitusten kokouksissa eri mittaristoistojen 
läpikäynnein ja hallituksen tehtävälistojen suoritusten myötä. Strategia päivitetään 
joka toinen vuosi pidettävässä liittokokouksessa. 
 
Järvilä nosti suunnitelmasta esille uuden rekisteri- ja kilpailuohjelman käyttöönoton, 
jonka on suunniteltu tapahtuvan kesäkuussa 2023. Käyttöönotto tulee työllistämään 
suuresti toimistoa myös syksyn aikana, jolloin jäsenliittoja tuetaan kaikin voimin oh-
jelman opettelussa. Uuden ohjelman aiheuttamat lisäkustannukset, inflaatio ja tule-
vien MM-kilpailujen lisäkustannukset muun muassa pelaajamäärien nousulla kesken 
budjettivuoden asettavat haasteita vuodelle 2023. Myös huoli mahdollisesta OKM:n 
valtionavustuksen suuruudesta vuonna 2024 aiheuttaa ylimääräistä talouden suun-
nittelua. SKL:n hallitus on jo aloittanut sopeuttamistoimenpiteitä koskien kuluvaa 
vuotta. 
 
Vuoden 2023 talousarvion loppusumma on 1 093 500 euroa. Rekisteröintimaksut 
kaudella 2023–2024 ovat 60 euroa jäseneltä ja seuralta 100 ja juniorijäsenmaksu 25 
euroa. Ensili-senssin ja uuden keilaajan etukortin osalta 15 euroa (SKL:n osuus 25 
eurosta). Valtion toi-minta-avustus vuodelle 2023 on 260.000 euroa. Se on sama 
kuin edellisvuotena. Olympiakomitean avustus on 85 000 euroa, se on 8 000 euroa 
suurempi kuin edellisenä vuonna. 
Toimintasuunnitelmassa mainittuja kilpailu- ja hallintokoordinaattori Olli Pakosen 
tehtäviä hoitaa jatkossa kilpailukoordinaattori Tiina Viljakka, joka aloittaa tehtäväs-
sään 23.5.2023. Valtuusto hyväksyi yksimielisesti toimintasuunnitelman, johon on 
liitetty myös SKL:n strategia 2022-27. 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli edellisen vuoden tilinpäätöstä, joka oli 93 018,65 
euroa alijäämäinen.  
Jäsenmaksusiirto on tehty, kuten edellisenä kahtena vuotena 63 % mukaan.  
Vuoden 2022 budjetti oli tehty lähtökohtaisesti jo alijäämäiseksi 76 500 euroa. Siihen 
käytettiin vuonna 2020 kertynyttä ylijäämää, joka oli vuonna 2020 186 981,79 euroa. 
Tämä koronan takia arvokilpailujen siirroista ja peruuntumisista johtunut iso ylijäämä 
tulee kokonaan käytetyksi budjettivuoden 2023 aikana. 
Järvilä kävi valtuustolle läpi tuloslaskelman ja taseen. Kysymyksiä ei juurikaan esi-
tetty. 
Toiminnanjohtaja esitti tilintarkastajien lausunnon, jonka jälkeen tilinpäätös vuodelta 
2022 hyväksyttiin yksimielisesti. 
Liittovaltuusto myönsi yksimielisesti kaikille tilivelvollisille vastuuvapauden vuodelta 
2022 valtuutettu Pekka Taavitsaisen esityksestä. 
 
Toiminnanjohtaja esitteli SKL Harrastajat-seuran hallituksen jäsenet. 
Valtuusto hyväksyi toiminnanjohtajan esityksen seuran hallituksen jäsenistä. 
 



LIITTOHALLITUS 
 
Hallituksen kokoonpano 2022-2024 
 
Puheenjohtaja   
Olli Hossi, Helsinki  
Varapuheenjohtaja 
Laiho Jari-Pekka, Turku     
 
Jäsen                              Henkilökohtainen varajäsen 
Impola Hannele, Lahti         Rautiainen Riikka, Espoo 
Haakana Olli, Jämsänkoski     Viljakka Tiina, Tampere 
Kauppi Ossi, Oulu     Kumpulainen Jari, Oulu 
Laatikainen Jorma, Joensuu    Summanen Jorma, Joensuu 
Kolhonen Janne, Lohja     Spora Risto, Vantaa 
Palm Ari, Salo     Räikkönen Jaakko, Rauma 
Tapola Pertti, Vantaa     Tiainen Ari, Kirkkonummi 
Lehtonen Atte, Helsinki      Koso Ismo, Helsinki 
 
Hallitus piti kauden 2022–2023 aikana kymmenen varsinaista kokousta. Viisi pidet-
tiin syyskaudella ja viisi kevätkaudella. Tämän lisäksi pidettiin kaksi ylimääräistä 
kokousta. 
 
Syksyn ensimmäisessä kokouksessa Hallituksen päätti osallistumisesta henkilö-
kohtaiseen ja joukkue-World cupiin, jotka järjestetään Australian Brisbanessa 11.-
23.11.2022. Päätös oli yksimielinen osallistumista vastaan. Merkittävimpiä peruste-
luita tähän päätökseen olivat taloudelliset syyt ja IBF:n (International Bowling Fede-
ration) toiminnan epäselvä tilanne ja sen aiheuttamat riskit osallistumisen suhteen. 
IBF:n ylimääräinen maailmankongressi pidetään 30.9.2022, jossa agendalla on 
muun muassa päätös IBF:n tulevaisuudesta. Matkan kustannukset tarkkojen laskel-
mien mukaan (Liite1) myös ylittäisivät budjetoidun 35 000 euron vähintään tuplasti 
ja hyvin todennäköisesti vielä enemmänkin. Päätöshetkellä tiedossa oli, että moni 
maa ei tule myöskään lähettämään joukkuetta World Cupiin. Päätös koskee myös 
parakeilailun World cupia. Kilpailun järjestäjämaata ei ollut tiedossa vielä budjetin te-
kohetkellä syksyllä 2021. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen. SKL:n jäsenmäärä kaudenvaihteessa 
30.6.2022 oli 8379 keilaajaa, joissa on 680 uutta keilaajaa. Päätavoitteemme kau-
delle 2021-22 eli 600 uutta jäsentä saavutettiin siis hienosti. Paikallisliittojen jäsen-
päivitysten alettua taas 1.7.22 jäsenmäärä on oletetusti taas laskenut, onneksi kui-
tenkin hiukan hitaammin kuin 2021. Jäsenmäärä rekisterissä 23.8.22 oli 7960 mikä 
on 419 vähemmän kuin 30.6.22. Edellisenä kesänä vastaavan ajan lasku oli 519. 
Paikallisliitot saavat vietyä päivityksensä loppuun 1.10.22 mennessä, jolloin tie-
dämme, paljonko jäsenmäärä laski kesällä kokonaisuudessaan. 
Toiminnanjohtaja kertoi Helsingissä Talissa pidetyistä EM-kilpailuista. Kisat saivat 
järjestelyistä todella monelta maalta kiitosta. Kaikki meni suunnitellusti läpi. Kilpailu-
jen taloudellinen tulos oli n. 22 000 euroa alijäämäinen. Vuoden 2022 budjetissa 
EM-kilpailujen alijäämäksi oli ennakoitu 15 000 euroa. Miinus johtui pääasiassa ko-
ronan ja Ukrainan sodan aiheuttamasta osallistujamaiden perumisista. Elokuun 
2020 kilpailuihin 31 maata oli ilmoittautunut mukaan ja nyt kesäkuussa 2022 osallis-
tujia oli 25. EM-kisojen tulostappion johdosta tullaan hakemaan valtiolta koronatap-
piotukea.   
Urheilullinen menestys ja näkyvyys EM-kotikisoista oli hyvä. Suomi voitti kilpailuista 
yhteensä kahdeksan mitalia. 
Toiminnanjohtaja kertoi hallitukselle naisten EM-kilpailuista. Järjestelyt näissäkin kil-
pailuissa hoidettiin erinomaisesti. Mitään yllätyksiä ei reissulla juurikaan tullut. 
Suomi saalisti kisoista kolme mitalia. 



Syksyn toisen kokouksen aluksi Puheenjohtaja Olli Hossi avasi kokouksen ja toi-
votti hallituksen jäsenet tervetulleiksi hallitutuksen strategiakokoukseen, joka pidet-
tiin M/s Finlandian kokoustilassa ja Metropol Spa Hotellin kokoustilassa. 
Puheenjohtaja Hossi ja toiminnanjohtaja Järvilä olivat etukäteen valmistelleet halli-
tukselle pohjan Suomalaisen keilailun strategiasta 2022-2027, joka menee esityk-
senä lokakuun liittokokoukselle päätettäväksi. 
Strategiaa käytiin läpi kohta kohdalta ja joitakin päivityksiä myös tehtiin. Lopulta  
strategia hyväksyttiin yksimielisesti (Liite3). 
Hallitus päätti myös tehdä toimintasääntöihin muutoksia koskien uusien jäsenten  
sähköistä rekisteröintiä ensilisenssin hankkimiseksi. Tarkoitus on luoda mahdolli-
suus liittymiseen suoraan SKL:n alle, mikäli paikkakunnalla ei ole ns. harrastajaseu-
raa, johon voisi liittyä suoraan. 
 
Syyskauden kolmannen kokouksen aluksi veteraanivaliokunnan uusi puheenjoh-
taja Mikko Isakow kertoi hallitukselle valiokuntansa kuulumiset. Valiokunnan ko-
koonpanoa on myös päivitetty. Uutena jäsenenä on aloittanut Kalevi Estola Porista. 
Isakow toi hallitukselle esiin asioita, jotka veteraanivaliokunta ehdottaa muutetta-
vaksi. Nämä on lisätty hallituksen tehtävälistaan ja osa asioista on lähetetty jo kil-
pailu- ja sarjavaliokunnan käsittelyyn. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen. SKL:n jäsenmäärä 20.9.2022 oli 
7690 keilaajaa, tämä on 278 vähemmän kuin vuosi sitten samana päivänä. Paikal-
lisliitot saavat vietyä päivityksensä loppuun 1.10.22 mennessä, jolloin tiedämme, 
paljonko jäsenmäärä laski kesällä kokonaisuudessaan. Kilpailusarjamäärät ovat 36 
% pienemmät kuin vuosi sitten. Strategisia mittareita ei käyty nyt läpi, koska ne käy-
tiin läpi 2.-3.9. strategiapäivien  
yhteydessä. 
Toiminnanjohtaja kertoi tulevasta linjasaneerauksesta ja esitteli muun muassa 
maksu- 
suunnitelmat hallitukselle. Remontin yhteydessä uusitaan myös toimiston keittiön 
kaapistot. Liiton toimiston kohdalla remontti alkaa 9.1.2023 ja tämä tarkoittaa, että 
toimistolla ei voi työskennellä 9.1.-31.5. välisenä aikana (arvio). Työskentelymallia 
suunnitellaan ja siitä ilmoitetaan työntekijöille myöhemmin syksyn aikana 
Puheenjohtaja Hossi kävi läpi hallitukselle kolmen parhaan valitun ohjelmistotoimit-
tajan tarjoukset. Tarjouspyynnöt oli lähetetty useammalle ohjelmistoyritykselle syk-
syn aikana. Kolme valittua ohjelmistotoimittajaa oli haastateltu vielä ennen hallituk-
sen kokousta. 
Hallitus teki yksimielisen päätöksen jatkaa sopimusneuvotteluihin Montel Oy:n 
kanssa. Päätöksen merkittävimpinä tekijöinä olivat ohjelman teon hinta, kuukausit-
taisen ylläpidon hinta ja ylläpidon jatkuvuus henkilöresurssit huomioiden. Uusi rekis-
teriohjelma on tarkoitus ottaa käyttöön ensi vuoden aikana. 
IBF:n ylimääräinen kongressi 30.9. peruuttiin. Tilanne on edelleen hyvin sekava. Ti-
lejä ei ole vieläkään saatu auki. Pj. Hossi on kutsuttu USBC:n puolelta henkilökoh-
taisesti Arlingtoniin, jossa USBC järjestää tapaamisen vielä tälle syksylle valikoitujen 
liittojen puheenjohtajille koskien IBF:n tulevaisuutta. USBC on lupautunut maksa-
maan tapaamisesta aiheutuvat kulut (lennot, majoituksen ym.) 
Toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle vuodelle 2023 laaditun arvokilpailubudjetin. 
Tämä toimii pohjana SKL:n kokonaisbudjetin laatimista varten vuodelle 2023. 
Suomi osallistuu alustavan suunnitelman mukaisesti tammikuun senioreiden EM-kil-
pailuihin, huhtikuun junioreiden EM-kilpailuihin, kesäkuun miesten EM-kilpailuihin, 
lokakuun Euroopan mestareiden cupiin, syksyllä nuorten PM-kilpailuihin ja marras-
kuussa aikuisten MM-kilpailuihin. Myös syyskuussa pelattaviin senioreiden ja vete-
raanien MM-kilpailuihin osittaiseen rahoittamiseen varauduttiin, mutta päätökset 
tästä tehdään myöhemmin. Nuorten joukkuemaailman cupiin ei osallistuta, mikäli ne 
ovat vuorossa ensi vuonna 
 



Syyskauden neljännen kokouksen aluksi päävalmentaja Ahokas kertoi tilannekat-
sauksen Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön jokasyksyisestä järjestelmätuen 
hakuprosessista. Päävalmentaja ja toiminnanjohtaja ovat tehneet keilailun huippu-
urheilusuunnitelman ja valmistelleet esityksen 3.11. pidettävään lajiriiheen Olympia-
komitean HY:n johdolle esitettäväksi. Päätökset vuoden 2023 tuesta tehdään 
5.12.2022. 
Päävalmentaja esitteli hallitukselle myös tilastoja olympiadilta 2021-24, jotka on teh-
nyt Ilkka Palomäki Olympiakomiteasta. Suomen miehet ja naiset ovat esim. 2022 
vuonna molemmat toisena Euroopan tilastoissa arvokilpailujen mitalimäärissä, myös 
jos miehet ja naiset laskee yhteen. MM-tasolla Suomen sijoitus on kuudes erinäisten 
pisteytysten jälkeen. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen. Jäsenmäärämme putosi näiden kol-
men kuukauden (heinä-syyskuu) aikana uuteen ikävään pohjaan eli 7541 jäseneen, 
joka on 321 (4,1%) vähemmän kuin vuosi sitten. Tästä luku alkaa taas joka kuu-
kausi nousta ja kulmakerroin on toivottavasti vielä hiukan korkeampi.  SKL:n jäsen-
määrä 26.10.2022 oli 7596 keilaajaa. 
Huhtikuussa keilailumääriin perustuen ennustin, että tänä kesänä jäsenyyden lopet-
taisi 965 keilaajaa. Toteuma oli hiukan suurempi eli tasan 1000 eronnutta (11,9%), 
kun viime kesänä oli 1082 (12,3%). Viimeisellä viikolla tuli liitoilla ns. tyypillinen lop-
pukiri ja yli 140 lähtijää. Logiikka meni kuten viimeksikin eli nollasarjalaisista erosi 
paljon yli 32 %, kun taas yli 40 sarjaa heittäneistä vain 2 % lopetti eli vähäinen kei-
laaminen on keskeisin kriteeri lopettamiselle. 
Toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle talous- ja työvaliokunnan esityksen vuoden 
2023 talousarviosta. Vuoden 2020 arvokilpailujen siirroista ja peruuntumisista kerty-
nyt loppu ylijäämää tullaan vielä käyttämään tulevan vuoden budjetissa. Eliisan 
osakkeiden myynnistä kertyvä tuotto on sisällytetty myös talousarvioon. Hallitus hy-
väksyi esityksen yksimielisesti esitettäväksi valtuustolle. 
 
Syyskauden viidennen kokouksen aluksi parakeilailun valiokunnan jäsen Janne 
Kolhonen kertoi ajankohtaiset kuulumiset. Valiokunta on kokoontunut ja toiminut 
säännöllisesti sekä aktiivisesti. Muun muassa parakeilacupit pyörivät nyt koronan 
jälkeen normaalisti.  
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen sekä strategisen mittariston. SKL:n 
jäsenmäärä 23.11.2022 oli 7696 keilaajaa. Edellisen vuoden vastaavasta päivästä 
ollaan jäljessä 339. 
SKL on julkaissut Aloita Keilailu-portaalin, jonka yhteyteen on tehty uusi sähköinen 
rekisteröintimalli. Mallin kautta uusilla keilaajilla on mahdollisuus liittyä jäseneksi lo-
makkeen kautta kaikkialta Suomesta. Somessa pyörii kampanjavideoita loppuvuo-
den ajan. 
Toiminnanjohtaja kertoi rekisteriohjelman tilanteesta. Työt etenevät suunnitellusti. 
Rekisteriohjelma on aikataulussa ja talven aikana se on tarkoitus valmistua tuotan-
non yhteiseen testaukseen sekä muutamalle valitulle paikallisliitolle. Siirtyminen uu-
den ohjelman käyttöön on suunniteltu tapahtuvan kesäkuun 2023 alussa. 
Hallitus päätti määrityksistä tietojen siirtojen suhteen. Uuteen ohjelmaan siirretään 
ainoastaan rekisteröityneet lisenssipelaajat ja ei rekisteröityneet sekä ulkomaiset 
pelaajat. Yli viisi vuotta vanhempia ei rekisteröityjä ja ulkomaisia pelaajia ei siirretä. 
Tämä aikaraja pidetään myös jatkossa vuosittaisten poistojen suhteen. Firma-, puu-
laaki,- ym. sarjan pelaajat jätetään kokonaan pois uudesta ohjelmasta. Uusi rekis-
teri- ja kilpailuohjelma rakennetaan palvelemaan lisenssipelaajia. 
Valtuuston puheenjohtaja kertoi hallitukselle 19.11. pidetyn valtuuston kokouksen 
kuulumiset. Kokouksessa agendalla olivat muun muassa toimintakertomusten hy-
väksynnät kaudelta 2021-22, talousarvion hyväksyntä vuodelle 2023 ja hallitusvaalit. 
Hallituksen esitys talousarviosta hyväksyttiin pienin tarkennuksin. Uusi hallitus aloit-
taa vuoden 2023 alusta. 
 
 



Talven ensimmäinen kokous aloitettiin kilpailu- ja sarjavaliokunnan kuulumisilla. 
Valiokunnan pj. Tamminen aloitti kertomalla valiokunnan alla olevista tehtävistä ja 
tulevista suunnitteilla olevista asioista.  
Muun muassa liigaan on suunnitteilla uudistuksia seuraavalle kaudelle, mutta 
ensin niistä kysellään mielipiteitä liigajoukkueilta tulevalla kierroksella. 
Tamminen kävi läpi hallitukselle viimeisen valiokuntansa kokouspöytäkirjan, joka 
hyväksyttiin. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen sekä strategisen mittariston. SKL:n 
jäsenmäärä 31.12.2022 oli 7750 keilaajaa. Edellisen vuoden vastaavasta päivästä 
ollaan jäljessä 380. 
Kilpailusarjamäärät ovat pudonneet 2022 syksyllä edellisestä vuodesta 17% sa-
malla, kun jäsenmäärä on pudonnut selvästi vähemmän eli 4,7%. Pj. Hossi kävi läpi 
hallitukselle syitä tälle, joista keskusteltiin. 
Päävalmentaja Jarmo Ahokas kertoi maajoukkuetoiminnan kuulumiset. Olympiako-
mitean Huippu-urheiluyksikön myöntämä tehostamistuki nousi 85 000 euroon. 
Maajoukkueella menee hyvin ja vuosi 2022 oli hieno menestysten ja näkyvyydenkin 
suhteen. 
Ahokas kertoi hallitukselle myös kokonaisvaltaisesti maajoukkuetoiminnasta ja vas-
taili kysymyksiin. 
Hossi osallistui USBC:n kutsumana kansainväliseen työryhmään, joka pidettiin 6.-
8.12.2022 Texasissa. Tuon työryhmän tavoitteena on tehdä ehdotus IBF:lle sääntö-
jen uudistamisesta. Yleisellä tasolla maailmanliiton ongelmat jatkuvat edelleen ja 
myös tulevan maailmankongressin ajankohta ja sisältö on vielä työnalla. 
 
Talven toisen kokouksen aluksi parakeilailun valiokunnan pj. Toni Toivonen kertoi 
ajankohtaiset kuulumiset. Hän kävi hallitukselle läpi parakeilailun valiokunnan toi-
minnan. Edelliseen keilacupiin Tampereella osallistui 78 keilaajaa, mikä on jälleen 
koronan jälkeen hyvä määrä. Toivonen kertoi myös näkövammaisten maajoukkue-
toiminnasta sekä heidän luokituksistaan. 
Tämän jälkeen keskusteltiin arvokilpailujen rahoituksesta. Todettiin, että tälle vuo-
delle rahoitusta ei juurikaan ole. Tarvittaisiin ulkopuolista (OKM) rahoitusta, jota on 
jo aiemminkin yritetty saada. Haasteena on myös, että tulevista arvokilpailuista ei 
saada tietoa tarpeeksi ajoissa. Järvilä on Opetus- ja Kulttuuriministeriöön yhtey-
dessä ja selvittää, onko huhtikuun IBSA:n Euroopan karsintoihin Prahaan 2023 
World Gamesiin pääsemiseksi jo mahdollista saada esim. erityisavustusta. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen sekä strategisen mittariston. SKL:n 
jäsenmäärä 31.1.2023 oli 7829 keilaajaa, mikä on 359 keilaajaa vähemmän kuin 
vuosi sitten. Kun 2022 tammikuussa koronan Omicronin vielä jyllätessä saimme uu-
sia jäseniä 60 niin nyt tuli 81 uutta jäsentä. Uusien määrän nousu nosti kausiennus-
teemme 620 uuteen jäseneen, kun viime kaudella saatiin 670.  
Kilpailuaktiivisuudessa päästiin tammikuussa myös selvästi yli viime vuoden, jossa 
varmasti auttoi toisaalta BM-turnauksen onnistuminen erinomaisesti ja toisaalta se, 
että tammikuussa-22 jouduttiin useita kisoja mukaan luettuna EM-kisat jopa peru-
maan Omicronin takia. Olemme kuitenkin edelleen kilpasarjoissa per keilaaja noin 9 
% jäljessä edelliskautta.  
Puheenjohtaja kävi läpi myös strategisten mittareiden tilanteen. 
Toiminnanjohtaja kertoi rekisteriohjelman tilanteesta. Työt etenevät suunnitellusti. 
Rekisteriohjelma on aikataulussa ja talven aikana se on tarkoitus valmistua tuotan-
non yhteiseen testaukseen sekä muutamalle valitulle paikallisliitolle. Siirtyminen uu-
den ohjelman käyttöön on suunniteltu tapahtuvan kesäkuun 2023 alussa. Ohjel-
maan on haettu avustusta OKM:ltä. 
Valtuuston ylimääräinen kokous 8.2. hyväksyi yksimielisesti esitetyt säännöt. Pieniä 
viilauksia tehtiin. Toukokuun valtuuston kokouksessa nimetään seuran hallituksen 
jäsenet toiminnanjohtajan esityksestä. 
Toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle talous- ja työvaliokunnan esityksen taloustu-
lokseksi 2022. Tilinpäätöksen liitetiedot oli lähetetty kokonaisuudessaan hallitukselle 



etukäteen tutustuttavaksi. Tulos on 93 018,65 euroa alijäämäinen (Liite3). Tulos on 
laskettu 63 prosentin jäsenmaksujen siirron mukaisesti, kuten edellisinä vuosinakin. 
Vuoden 2022 tuloksessa oli varauduttu 76 500 euron alijäämään suunnitellusti käyt-
tämällä budjettiin tämän summan verran edellisiltä vuosilta kertynyttä ylijäämää.  
Taloustulos 2022 hyväksyttiin yksimielisesti. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi hallitukselle, että 20.2.2023 saivat maailman kaikki maa-
liitot mailin Martin Fabalta, jossa Martin toteaa, että viikko sitten pidetyssä IBF johto-
ryhmässä (Committee) äänestyksen jälkeen todettiin IBF:n presidentin olevan taas 
sheikki Talal. 
On edelleen hiukan epäselvää, hyväksyykö Sveitsin kauppakamari sheikki Talalin 
takaisin presidentiksi pelkästään IBF johtoryhmän päätöksenä, mutta se on kuu-
lemma lakimiesten mukaan todennäköistä. 
Samassa mailissa Martin toteaa, että suunniteltu IBF:n maailmankongressi siirtyy 
lokakuuhun ja Kuwaitiin, jossa myös samaan aikaan järjestetään yhteiset miesten ja 
naisten MM-kisat 2023.  
Hakemuksia SKL:n tukemaan peruskurssin järjestämiseen oli saapunut 14 kappa-
letta. Hallitus päätti näiden perusteella 10 tuettavaa kurssia, jotka perustuivat hakuil-
moituksessa ilmoitettuihin määritelmiin. Järvilä on yhteydessä hakijoihin tukipäätök-
sistä. 
 
Kevätpuolen kolmas kokous aloitettiin naisvaliokunnan kuulumisilla. Pj. Heidi 
Manninen kertoi ajankohtaiset kuulumiset. Hän kävi hallitukselle läpi valiokuntansa 
jäsenet, tavoitteet kaudelle 2022-23 ja suunnitelmat seuraavalle kaudelle.  
Manninen kertoi myös Keilaajattaret ja Rookies On Tourin osallistujamäärät tällä 
hetkellä alueittain. Hän kävi lopuksi läpi myös muut tapahtumat, kuten järjestetyt 
koulutukset sekä tulevat koulutukset. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen. Tällä kertaa ei käydä läpi strategisia 
mittareita.   
Jäsenmäärämme 28.2.23 oli 7885, joka on 351 keilaajaa (-4,3%) vähemmän kuin 
vuosi sitten. Kun viime vuonna helmikuussa koronarajoitusten osin voimassa 
saimme uusia jäseniä 52, niin viime kuussa tuli 60 uutta jäsentä. 
Uusien määrän lievä nousu nosti kausiennusteemme nyt 635 uuteen jäseneen, kun 
viime kaudella saimme 670.  
Kilpailuaktiivisuudessa päästiin myös helmikuussa selvästi yli edellisen helmikuun 
(yli 10% absoluuttisissa sarjamäärissä ja yli +15% per keilaaja) 
Myös juniorien määrä jatkui iloisissa merkeissä. Uusia junioreita liittyi helmikuussa 
22, jolloin junioreita ja nuoria jäseniä oli nyt 599 eli vuodessa kasvua 7,2%   
Päivitetty Kaikki keilaa-strategian seuranta käytiin läpi.  
Suomen Keilailuliiton hallitus valtuuttaa kilpailu- ja hallintokoordinaattori Olli Pako-
sen tai toiminnanjohtaja Sami Järvilän myymään Suomen Keilailuliitto Ry:n omista-
mat Elisan 686 osaketta. 
 
Neljännen kokouksen aluksi Teija Laukkanen kertoi nuoriso- ja koulutusvaliokun-
nan kuulumiset. Valiokunnan pj. Teija Laukkanen esitteli hallitukselle valiokuntansa 
tehtäviä ja suunnitelmia tulevalle kaudelle. 
Finnish Youth Rankingin osakilpailut kaudelle 2023-24 laitetaan hakuun toukokuun 
alussa. Osallistujamäärät ovat hyvässä nousussa. 
Aluevalmennusryhmissä on tällä hetkellä mukana jo yli 50 junioria valtakunnallisesti. 
Let´s Bowl-koululaiskisa on käynnissä kevään ajan. Keilailun verkkokauppa on 
avattu ja tällä hetkellä sieltä on mahdollisuus tilata valmennusta. Muita tuotteita tu-
lee myyntiin syksyllä. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen. Strategiset mittarit oli lähetetty halli-
tukselle ennen kokousta tutustuttavaksi.  
Jäsenmäärämme 31.3.23 oli 7933, joka on 355 keilaajaa (-4,3%) vähemmän kuin 
vuosi sitten. Nousu siis hidastui, kun jäsenhankinta hiipui maaliskuun viimeisellä vii-
kolla. Kun viime vuonna heti koronarahoitusten päättymisen jälkeen saimme uusia 



jäseniä maaliskuussa 57, niin nyt niitä tuli 51.  Nyt näistä isoihin liittoihin tuli 24 
(Vantaa 10, Tampere 7, Helsinki 7) ja yhteensä 19 paikallisliittoon tuli uusia jäseniä.  
Uusien jäsenten koko kauden ennusteemme nyt 630, kun viime kaudella saimme 
670.  
Aktiivisuus per keilaaja oli maaliskuussa samalla tasolla kuin 2022. Mutta heikon 
syksyn takia ollaan kokonaisuudessa edelleen 4,4% jäljessä edellistä kautta. 
Kilpailuaktiivisuudessa maaliskuu noudattaa aika lailla samaa käyrää kuin edelli-
senä vuonna.  
Rekisteriohjelma on valmistumassa ja sitä päästään henkilökunnan ja työryhmän jä-
senten kesken testaamaan viikolla 17. Seuraavalla viikolla ohjelmaa pääsevät tes-
taamaan kuusi valittua paikallisliittoa eri puolelta Suomea. Ohjelma on tarkoitus ot-
taa käyttöön 5.6.2023. 
Toiminnanjohtaja Järvilä oli laatinut hallitukselle suunnitelmat, jonka kautta liiton 
2023 kokonaisbudjettia tullaan sopeuttamaan tiedossa oleviin ylityksiin.  
Budjettivuosi 2023 on tuomassa inflaation laukkaamisen lisäksi muitakin ennalta-ar-
vaamattomia kululisäyksiä, joihin ei olla riittävästi osattu varautua budjetin tekohet-
kellä lokakuussa 2022. 
Isoimpina muun muassa uuden rekisteri- ja kilpailuohjelman työmäärän ylitys ja eri-
tyisesti IBF:n miesten ja naisten MM-kilpailujen myöhäiset formaatit ja niiden muu-
tokset. Tässä kohtaa vuotta hallitus teki päätöksen olla osallistumatta syksyllä 2023 
järjestettäviin nuorten PM-kilpailuihin. MM-kilpailujen osalta tilannetta seurataan, 
koska osallistuminen tulee vahvistaa kesäkuun lopussa. Maajoukkuetoiminnasta on 
jo tehty sopeuttamisia koskien syksyn leiritoimintaa. 
 
Viidennen kokouksen aluksi kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja Jarmo 
Tamminen kertoi hallitukselle valiokuntansa kuulumiset. Hän esitteli ensi kaudelle 
tulevista sääntömuutoksista koskien valtakunnansarjojen-, SM-kilpailujen-,Finnish 
Mastersin ja kilpailusääntöjä.  
Hallitus hyväksyi yksimielisesti tämän jälkeen kilpailu- ja sarjavaliokunnan esitykset.      
Säännöt uutisoidaan toukokuun aikana. 
SKL:n kilpailu- ja hallintokoordinaattori Olli Pakonen oli irtisanoutunut toimestaan. 
Hänen viimeinen työpäivänsä on 30.6.2023. Toiminnanjohtaja kävi hallitukselle läpi 
uuden työntekijän valintaprosessin sekä prosessin taloushallinnon ulkoistamiseksi. 
Hallituksen jäsenet esittivät muutamia kysymyksiä, johon vastailtiin. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen.  
Suomen Keilailuliiton jäsenmäärät 1999-2023; Jäsenmäärän lasku hidastui koronan 
jälkeen mutta se jatkuu edelleen Laskutrendi on vuodesta 2012 alkaen ollut luokkaa 
300-400 keilaajaa joka kausi. Poikkeuksena koronakausilla 2020-2022 laskua oli yli 
600 keilaajaa. Jäsenmäärä oli 24.5.2023 7988 eli laskua vuodessa 379 keilaajaa. 
SM-kisoihin osallistuvien pelaajien määrät (1999-2023) ovat laskeneet samassa 
suhteessa jäsenmäärään. 
Hossi kävi läpi myös Suomessa keilatut kilpasarjat viikoittain vuosina 2019, 2022 ja 
2023. Näinä vuosina kilpasarjamäärät ovat laskeneet myös samassa suhteessa 
kuin jäsenmäärä. Aktiivisuus per keilaaja on tällä hetkellä palannut samalle tasolle 
kuin ennen koronaa. 
SKL:n jäsenistön ikäjakauma käytiin myös läpi. 30.4.2023 (keski-ikä 58,6v) ja 
30.6.2021 (keski-ikä 58,7v) Ikäpiikki ei siis enää siirtynyt oikealle ja jäsenistön keski-
ikä ei myöskään enää noussut. 
Hyviä uutisia tulee SKL:oon liittyvistä uusista jäsenistä. Ikäjakauma parani selvästi 
kaudella 2022-23; 
1.7.21-30.4.23 – yht. +603 –keski-ikä 41,3 (-3,3v!)  
Ensikertalaisten (423 hlöä) keski-ikä on 34.4v (-7,4v!) 
Uudelleen rekisteröityneiden (180 hlöä) 52.8v (+0,2v) 
Rekisteriohjelma on valmistumassa. Ohjelma on tarkoitus ottaa käyttöön 6.-7.6.väli-
senä aikana. Nykyinen ohjelma sulkeutuu 5.6. Jäsenliittoja ja keilahalleja ohjeiste-
taan tarvittavien toimenpiteiden suhteen. 



Toiminnanjohtaja Järvilä oli päivittänyt hallitukselle suunnitelmat huhtikuun kokouk-
sesta, jonka kautta liiton 2023 kokonaisbudjettia tullaan sopeuttamaan tiedossa ole-
viin ylityksiin.  
Budjettivuosi 2023 on tuomassa inflaation laukkaamisen lisäksi muitakin ennalta-ar-
vaamattomia kululisäyksiä, joihin ei olla riittävästi osattu varautua budjetin tekohet-
kellä lokakuussa 2022. 
Isoimpina muun muassa uuden rekisteri- ja kilpailuohjelman työmäärän ylitys ja eri-
tyisesti IBF:n miesten ja naisten MM-kilpailujen myöhäiset formaatit ja niiden muu-
tokset. MM-kilpailujen osalta tilannetta seurataan, koska osallistuminen tulee vahvis-
taa kesäkuun lopussa. Sopeuttamistoimenpiteitä jatketaan säännöllisellä kulujen 
seurannalla. 
Ruotsin Keilailuliiton hallitus oli tehnyt päätöksen, että he eivät osallistu lokakuussa 
järjestettäviin miesten ja naisten MM-kilpailuihin. Arvokilpailuiden ulkopuolelle jättäy-
tymistä perustellaan riittämättömillä tiedoilla kilpailun järjestämisestä ja epäluotta-
muksella kansainvälistä keilailuliittoa IBF:ää kohtaan. 
Suomen Keilailuliiton hallitus keskusteli pitkään Suomen osallistumisesta lokakuun 
MM-kisoihin.  Päätöstä ei vielä tehty, koska ilmoittautuminen MM-kilpailuihin päättyy 
kesäkuun lopussa. Tätä ennen pelataan vielä miesten EM-kilpailut Ranskassa 7.-
18.6., joista 12 parasta maata saa osallistumisoikeuden MM-kilpailuihin. Naiset ovat 
sen jo saaneet viime elokuussa Tanskassa pelatuista EM-kilpailuista.  
SKL:n hallitus kokoontuu 22.6. ylimääräiseen kokoukseen, jossa tullaan tekemään 
päätös osallistumisesta. Selvitetään ennen päätöstä muiden maiden mahdollista 
osallistumista MM-kisoihin mm. EM-kisoissa sekä omien MJ-pelaajien kannat asi-
aan. 
Päätöksen taustoittamiseksi SKL on jo pitänyt palaverin Olympiakomitean johdon 
kanssa ja toiseen sovittuun palaveriin mukaan liittyy Opetus- ja kulttuuriministeriö. 
Palaverien agendana on muun muassa päätösten mahdollinen vaikutus lajiliittomme 
tai keilaajien saamiin tukirahoihin.  
Puheenjohtaja Hiltunen kertoi hallitukselle 20.5.2023 pidetyn valtuuston kokouksen 
kuulumiset. Varsinaiset kokouksen pääasiat, toimintasuunnitelma tulevalle kaudelle 
ja tilinpäätös 2022, hyväksyttiin valtuuston toimesta. Hallituksen jäsenille myönnet-
tiin myös vastuuvapaus. 

Toukokuun ylimääräisessä kokouksessa käytiin läpi SKL:n toiminnanjohtajan ja 
puheenjohtajan esitys hallitukselle uudesta kilpailukoordinaattorista. 
Hakuilmoituksessa kerroimme, että paikka täytetään heti, kun sopiva henkilö on löy-
tynyt. Saimme ensimmäisellä viikolla kolme hakemusta, joista kaksi oli henkilöiltä, 
joilta odotimme etukäteen kiinnostusta tehtävään ja saavamme hakemuksen. Kol-
mannella ei juurikaan ollut kokemusta kilpakeilailun puolelta.  
Tiina Viljakka sopi hakemaamme tehtävään parhaiten valtavan ison kokemuksen 
myötä. 
Liittohallitus hyväksyi Tiina Viljakan nimittämisen SKL:n kilpailukoordinaattorin tehtä-
vään, jossa hänen esimiehenään toimii toiminnanjohtaja Sami Järvilä.  
 

Kesäkuun ylimääräisessä kokouksessa päätöksenä oli osallistuminen Kuwaitissa 
3.-16.10.2023 pelattaviin MM-kilpailuihin. 

Toiminnanjohtaja Järvilä kertoi hallitukselle taustatyöstä, jota oli tehty ennen tämän 
kokouksen päätöksiä. Päätöstä ennen ja sen taustoittamiseksi Suomen Keilailuliitto 
oli pitänyt toukokuussa ensin Suomen Olympiakomitean johdon kanssa palaverin 
heti sen jälkeen, kun Ruotsin Keilailuliitto oli uutisoinut päätöksestään olla osallistu-
matta Kuwaitissa järjestettäviin MM-kilpailuihin.  
Arvokilpailuiden ulkopuolelle jättäytymistä Ruotsin Keilailuliitto perusteli riittämättö-
millä tiedoilla kilpailun järjestämisestä ja epäluottamuksella Kansainvälistä keilailuliit-
toa IBF:ää kohtaan. Ruotsin poisjäännin lisäksi muita ns. isoja keilailumaita ei ole 



tietojemme mukaan jäämässä pois ja muun muassa USA on osallistumassa kisoi-
hin. 
Tämän jälkeen toukokuussa toiseen palaveriin SKL:n ja Olympiakomitean lisäksi 
kutsuttiin mukaan Opetus- ja kulttuuriministeriö. Palavereissa keskusteltiin ja kartoi-
tettiin Suomen osallistumatta jäämisen mahdollisista vaikutuksista Keilailuliiton ja 
keilaajien saamiin tuki- ja apurahoihin. Keilailu on yksi Olympiakomitean investointi-
lajeista ja tälle vuodelle tehostamistukea saadaan Olympiakomitealta 85 000 euroa. 
Lisäksi neljä keilaajaamme sai tänä vuonna 10 000 euron OKM:n myöntämän urhei-
lija-apurahan. 
Viesti palavereista oli, että osallistumatta jättämisellä on mahdollinen vaikutus tule-
vaan tehostamistukipäätökseen vuodelle 2024 ja sen lisäksi urheilijoidemme näyt-
töön tulevien apurahojen päätöksissä, koska MM-kilpailut ovat yksi isoimpia näyttö-
paikkoja niihin. Taloudelliset perusteet kisojen kalleudella eivät riitä, eivätkä Kan-
sainvälisen Keilailuliiton, IBF:n, sekava tilanne ellei rikollisesta toiminnasta ole sel-
keää näyttöä. 
Erilaisin toimenpitein saimme myös MM-kisojen kuluja huomattavasti pienennettyä 
alkuperäisistä kuluarvioista, vaikka järjestäjät nostivat pelaajien määrän sekä mie-
hissä että naisissa neljästä kuuteen eli joukkueiden kokoa suurennettiin. Järvilä kävi 
hallitukselle läpi budjetin sopeuttamistoimenpiteiden tilanteen. 
Päävalmentaja Jarmo Ahokas kertoi, että miesten ja naisten maajoukkuevalmenta-
jat olivat kyselleet maajoukkuepelaajien mielipiteet Suomen mahdollisesta osallistu-
misesta kisoihin. Heidän tahtotilansa ja sitoutuminen MM-kilpailuihin menemiselle 
on suuri ja monet heistä keilaavat päätoimisesti, joten heidän taloudellinen tukensa 
sekä muu verkosto on paljon kiinni arvokisamenestyksestä muiden kilpailuiden 
myötä. 
Hallitus päätti puheenvuorojen jälkeen yksimielisesti Suomen osallistumisen puo-
lesta MM-kilpailuihin, jotka pelataan Kuwaitissa 3.-16.10.2023. 
Toiminnanjohtaja kertoi hallitukselle, että liiton palvelukoordinaattori Tiina Keiriö on 
löytänyt uuden työpaikan ja irtisanoutunut toimestaan. Hänen viimeinen työpäivänsä 
on 30.6.2023. 
Uuden palvelukoordinaattorin haku aloitetaan elokuun alussa, kun talous- ja työva-
liokunta on pitänyt tästä asiasta kokouksen. Hallitus pidetään tästä rekrytointipro-
sessista myös ajan tasalla. Uuden palvelukoordinaattorin työt tulisivat alkamaan 
syyskuusta. 
Toiminnanjohtaja kertoi hallitukselle uuden rekisteriohjelman tilanteesta. Joitakin 
korjauksia tehdään vielä kesäkuussa ohjelman parantamisen suhteen. Heinä-elo-
kuussa ohjelmaan tullaan integroimaan keilaajien henkilökohtainen käyttöliittymä 
sekä valtakunnansarjat. 
 
 
MAAJOUKKUETOIMINTA 
 
Kansainväliset arvokilpailut, niihin valmistautuminen ja osallistuminen ovat suoraan 
hallituksen alaisuudessa. Käytännön toimintaa hoitaa ja valvoo toiminnanjohtaja 
Sami Järvilä. 
 
Kaudella 2022–23 keilattiin seuraavat viralliset arvokilpailut: 

• Naisten EM-kilpailut, Aalborg, Tanska, 10.-21.8.2022  

• Juniorien EM-kilpailut, Wittelsheim, Ranska, 2.-11.9.2022  

• Euroopan Mestarien Cup, Olomouc, Tsekki, 24.-30.10.2022  

• IBF World Cup (joukkue), Australia, 3.-13.11.2022  

• Senioreiden EM-kilpailut, Tanska, Aalborg, 27.1.-5.2.2023  

• Juniorien EM-kilpailut, Wien, Itävalta 1.-10.4.2023 

•  Miesten EM-kilpailut, Wittelsheim, Ranska, 7.-18.6.2023 
Kaikkien arvokilpailujen tulokset on esitetty yksityiskohtaisesti tulososiossa. Suomi 
ei hallituksen päätöksellä osallistunut Australiassa pelattuun IBF World Cupiin. 



 
Maajoukkuevalmennuksen organisaatio: 
toiminnanjohtaja (valmennuspäällikkö): Sami Järvilä 
toiminnan kokonaisvastuu päävalmentaja: Jarmo Ahokas 
nuorisomaajoukkueen vastuuvalmentaja: Piritta Maja 
poikien nuorisomaajoukkueen valmentaja: Juha Immonen 
tyttöjen nuorisomaajoukkueen valmentaja: Heli Turja 
Tampereen harjoituskeskusvastaava: Jussi Turtiainen 
psyykkinen valmentaja: Aapo Kilpeläinen 
fysiikkavalmentaja: Mikko Latvala 
lääkäri: Esa Liimatainen 
Olympiakomitea: Kimmo Yli-Jaskari, lajiryhmävastaava, vaihtui 1.1.2023 Lauri Ha-
kala 
 
 
SKL HARRASTAJAT-SEURAN TOIMINTA 
 
Seuran tarkoituksena on edistää keilailua ja keilailuharrastusta siten, että uuden 
harrastajan on helppo liittyä jäseneksi ja aloittaa henkilökohtainen kilpaileminen. 
Seuraan liitytään sähköisesti SKL:n verkkosivujen kautta. Jäseneksi otetaan henki-
löitä, jotka eivät aikaisemmin ole olleet SKL:n lisenssikeilaajia eikä omalta paikka-
kunnalta löydy harrastaja- tai vastaanottoseuraa tai muuta sopivaa keilailuseuraa 
 
Seuran asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu puheenjohtaja ja kaksi (2) jäsentä sekä 
yksi (1) varajäsen. Hallituksen muodostavat SKL:n toimihenkilöt. Puheenjohtajana 
toimii SKL:n toiminnanjohtaja. Hallituksen toimikausi on kaksi (2) vuotta.  Hallituksen 
vahvistaa SKL:n liittovaltuusto syyskokouksessaan joka toinen vuosi.   
Seuraan liittyi kauden aikana kaksi uutta jäsentä. 
 
KILPAILU- JA SARJAVALIOKUNTA 
 
Jarmo Tamminen Hyvinkää  pj. 
Olli Haakana  Jyväskylä  
Ilkka Nenonen  Pori  
Olli Pakonen  Helsinki (teknisten asioiden vastaava) 
Jari Ratia   Helsinki 31.12.2022 asti 
Tiina Viljakka  Tampere (sarjavastaava) 
Kai Virtanen  Helsinki  
  
Kilpailu- ja sarjavaliokunta kokoontui kauden aikana 2 kertaa, Microsoft Teams -ko-
kouksia pidettiin 6 kertaa. Lisäksi asioita hoidettiin myös puhelimitse, WhatsApp-ryh-
mässä sekä sähköpostilla.  
  
Valiokunta teki sääntömuutosesityksiä hallitukselle, tässä yhteenveto hyväksytyistä 
muutoksista: 
Kilpailusäännöt 
• Toteutettiin kilpailusääntöjen kokonaisuudistus.  Suurimpina muutoksina uu-

denlainen rakenne sekä täsmennetyt sanktiopykälät 
SM-kilpailujen säännöt 
• Ei muutoksia 

Valtakunnansarjan säännöt seuraavalle kaudelle 
• Naisten- ja miesten liigaan ja miesten ykkössarjaan seuraavalle kaudelle uusi 

pelimuoto, jossa raskaat pisteet muutettiin takaisin bonuspisteiksi 
• Miesten liiga 8 joukkueiseksi 
• Miesten ykkössarjaan kolme kuuden joukkueen lohkoa 



• Täsmennettiin tekstiä keilaajan mahdollisuudesta pelata saman seuran useissa 
joukkueissa sekä farmipelaajan käyttöä.  

Farmiseurasääntö 
• Täsmennettiin tekstiä farmipelaajan mahdollisuudesta pelata myös emäseuran 

riveissä. Tavoitteena yhdenvertainen kohtelu seuralla useita joukkueita tilan-
teen kanssa. 

Finnish Masters säännöt 
• Vain vuosilukumuutoksia 

 
Valiokunta valmisteli hallitukselle vuoden 2025 SM kilpailujen myöntämiset.  
• Miesten SM  Helsinki / Tali  
• Naisten SM   Helsinki / Tali 
• Seniorien SM   Turku / Kupittaa 
• Veteraanien SM   Lahti 
• Juniorien ja nuorten SM  Turku / Kupittaa 

  
Finnish Masters – turnauskiertueella hakemusten perusteella mukana oli 13 koti-
maista erikoiskilpailua. 
Lisäksi pisteitä saattoi kerätä SM-kilpailuista, Suomen Rankingista, Finnish Youth 
Ranking -osakilpailuista, European Bowling Tour -kilpailuista, World Bowling Tour -
kilpailuista sekä PBA-kilpailuista. 
Finnish Masters huipentui syksyllä kauden alussa 17.9.2022 pelattuun lopputur-
naukseen, johon kutsuttiin kesäkuun loppuun mennessä eniten pisteitä keränneet 
32 miestä, 12 naista, 12 seniorimiestä, 4 seniorinaista, 4 nuorta poikaa, 4 junioripoi-
kaa, 2 nuorta tyttöä sekä 2 juniorityttöä, yhteensä 72 keilaajaa. 
Finnish Masters lopputurnauksen voittajaksi keilasi Juho Rissanen. 
  
Suomen Ranking pysyi toistaiseksi tauolla. 
  
Kilpailu- ja sarjavaliokunta hoitaa kauden aikana naisten, miesten ja seniorien sar-
joja.   
Miesten ja naisten liigoissa pelattiin "mies-miestä vastaan" pelitavalla raskailla pis-
teillä. Muissa sarjatasoissa pelitapana oli kaadettujen keilojen yhteistulos otteluiden 
voittobonuksin. 
Kilpailu- ja sarjavaliokunnan alaisiin valtakunnansarjoihin osallistui 210 (edelliset 
kaudet 214, 231, 251, 281, 295, 300, 317, 318, 336, 352, 351, 349, 348) joukkuetta.  
Miesten joukkueita oli 134 (126, 146, 155, 172, 176, 177, 199, 200, 208, 215, 213, 
215, 210), naisten joukkueita 29 (27, 26, 33, 37, 40, 48, 54, 51, 54, 59, 63, 63, 62) ja 
seniorien joukkueita 47 (60, 59, 63, 72, 79, 75, 72, 67, 74, 78, 75, 71, 76).  
Sarjaportaita miehillä oli viisi, naisilla kaksi ja senioreilla kolme. 
Miesten SM-liigassa keilattiin neljä runkosarjakierrosta ja kolmen parhaan joukku-
een porrasfinaalit.  
Naisten SM-liigassa keilattiin kahdeksan runkosarjakierrosta ja kolmen parhaan 
joukkueen porrasfinaalit. 
Seniorien mestaruussarjassa keilattiin neljä runkokierrosta, sitten kuuden joukkueen 
mitalisarja ja mitalisarjan kolme parhaan joukkueen finaalipelit. 
Miesten ja naisten liigafinaalit keilattiin Lahden keilahallissa 12.3.2023. Naisten 
mestariksi keilasi Porin Giants. Hopealle pelasi Lahden Bay ja kolmas oli Helsingin 
GB. Miesten mestariksi keilasi GB Helsingistä Mainarit Varkaudesta oli toinen ja kol-
mas oli TPS Turusta. 
Seniorien mestaruus ratkaistiin Tampereella Kaupin keilahallissa 26.3.2023. Kultaa 
voitti Tampereen TKK, hopealle keilasi Tornados Helsingistä ja kolmas oli XO Po-
rista.  
 
Valiokunta valitsi kalenterivuoden 2022 parhaat keilaajat kolmessa kategoriassa 
seuraavasti: 



- Vuoden naisliigapelaaja Peppi Konsteri, Giants 
- Vuoden miesliigapelaaja Tomas Käyhkö, Mainarit 
- Vuoden seniori Petri Mannonen, TKK 
 
Valtakunnansarjoissa 300-sarjan (5 kpl) tehneet henkilöt:  
Riku-Petteri Kivelä WRB Miesten liiga 28.1.2023 Tampere 
Risto Partinen GH Miesten liiga 28.1.2023 Tampere 
Jaakko Polttila Bay S1 25.2.2023 Kouvola 
Susanna Lahti  TKK  N1  11.3.2023 Tampere 
Tomas Käyhkö Mainarit Miesten liiga 12.3.2023 Lahti 
 
Kilpailu- ja sarjavaliokunta hoitaa myös Teknisen valiokunnan tehtäviä. 
Ratatarkastuksia tehtiin yhdeksään halliin: Alppila Oulun keilahalli, Hämeenlinnan 
keilahalli, Kaupin keilahalli, Kuopion Keilakukko, Lappeenrannan keilahalli, Porin 
keilahalli, Raision keilahalli, Varkauden keilahalli, Viitasaaren keilahalli. 
 
Antidopingtoimikunta hoiti dopingkokeet itsenäisesti. Positiivisia tuloksia ei löytynyt. 
 
 
NAISVALIOKUNTA 

Heidi Manninen Helsinki, puheenjohtaja 
Hannele Impola Lahti 
Tiina Viljakka Tampere 
Teija Laukkanen Kuortane 
Diana Salmela Helsinki 

Naisvaliokunta kokoontui kauden aikana yhteensä 9 kertaa, joista 5 kertaa pelkkänä 
naisvaliokuntana. Kokouksista yksi järjestettiin läsnäolokokouksena Talissa Ball-
master-turnauksen yhteydessä, muut TEAMS-kokouksina etänä. Naisvaliokunnan 
lisäksi Tour-työryhmällä oli 4 TEAMS-kokousta. Viime kauden tapaan naisvaliokun-
nan päätuotteena oli Keilaajattaret On Tourin järjestäminen. Keilaajattaret sai rinnal-
leen uutena Rookies On Tourin. Rookies On Tour on suunnattu aloitteleville keilaa-
jille omaksi kiertueeksi. Näitä kahta Touria järjestämään perustettiin oma Tour työ-
ryhmä keväällä 2022, johon koko naisvaliokunnan lisäksi kuului jäseniä ja puheen-
johtajat Nuoriso- ja koulutusvaliokunnasta sekä Kilpailu- ja sarjavaliokunnasta ja kei-
lailuliiton puheenjohtaja sekä toiminnanjohtaja. Naisvaliokunnan puheenjohtaja toimi 
työryhmän puheenjohtajana ja koollekutsujana. Kiertue järjestettiin muuten kuten 
edellisvuonna. Keilaajattaret On Tourille osallistui 443 naiskeilaajaa, jotka keilasivat 
937 suoritusta, mitkä ovat 129 keilaajaa ja 135 suoritusta enemmän kuin edellisellä 
kaudelle. Tourin tavoitteena on ollut saada naiskeilaajia keilaamaan aktiivisemmin ja 
kiertämään eri keilahalleissa keilaamassa. Tähän tavoitteeseen päästiin edellis-
kautta paremmin, vaikka edelleen naiskeilaajien määrä ja keilailuaktiivisuus on hie-
man vähentynyt. Rookies On Tour keräsi 97 aloittelevaa keilaajaa keilaamaan 191 
suoritusta ympäri Suomen. Kiertueet huipentuivat kiertuefinaaliin, joka pelattiin Kau-
pin keilahallissa peräkkäisinä päivinä kauden lopuksi. Kiertueiden lisäksi naisvalio-
kunta järjesti naiskeilaajille pikkujoulutapahtuman Lahden keilahallissa Trio-turnauk-
sen yhteydessä, jossa palkittiin kolme parasta naisjoukkuetta erikoiskilpailuerässä. 
Lisäksi järjestettiin kaksi naiskeilaajille suunnattua koulutusta, tekniikkakoulutus 
Kaupissa ja SM-kisoja edeltäen olosuhdekoulutus Talissa. Naisvaliokunnan aktiivi-
nen tiedotuskanavana toimi Facebookin Keilaajattaret- ryhmä ja lisäksi naiskeilailu -
osio keilailuliiton sivuilla. Loppukaudesta naisvaliokunta sai kaksi uutta jäsentä. 
Naisvaliokunta jatkoi yhteistyötä muiden valiokuntien kanssa aktiivisesti. 
 
 
NUORISO- JA KOULUTUSVALIOKUNTA 



 
Teija Laukkanen Kouvola, pj 
Piritta Kantola Kuortane 
Juha Viberg  Kotka 
Simo Uosukainen Kuortane 
Heli Turja   Jyväskylä 
Henri Haltia  Raisio 
Marja Hongisto Turku, sihteeri 
Sami Järvilä SKL 

 
Seminaarit ja muut koulutustapahtumat: 
 
Koululaisille ja opiskelijoille suunnattu luokkienvälistä Let’s Bowl-keilakilpailua järjes-
tettiin keväällä 2023. Osallistujamäärä oli alhainen edelleen, vaikka osallistumisaika 
oli kolme kuukautta. 
 
Jäsenliitto- ja seurafoorumi järjestettiin Talin keilahallissa/Teamsissa 14.1.2023. Jär-
jestö- ja seura-aktiiveja oli paikalla kolmisenkymmentä. 
 

Koulutusmateriaalit: 
 
Valmennus- ja koulutuspalsta pyöri SKL:n nettisivuilla. 
 

Ohjaaja –ja valmentajakoulutustilaisuudet  
 
Kauden aikana on järjestetty ohjaajakoulutuksia eri puolilla Suomea. 
Kuortaneella järjestettiin 1. tason valmentajakoulutus, jossa oli 16 osallistujaa kautta 
Suomen. Koulutuksessa paneuduttiin sekä 1- että 2-kätiseen keilailuun. Seuraavalla 
kaudella on 1. ja 2. tason valmentajakoulutukset. 
 
 

FYR = Finnish Youth Ranking 

 
Kaudella osakilpailut pelattiin seuraavina ajankohtina ja paikkakunnilla: 

17.9.2022 Tali  
7. – 9.10.2022 Pori  
7. – 9.11.2022 Riihimäki  
21. – 22.1.2023 Joensuu  
25. – 26.3.2023 Seinäjoki  
   
29.4.2023 Kupittaa Grande Finale 

 
Uudistettu FYR-kiertue oli toinen Junnu Tourin jälkeen. Uudistuksen tavoitteena ollut 
osallistujamäärän kasvaminen onnistui – kauden osallistujamäärän ka. oli 78,2 ja 
kasvua edelliseen kauteen 9,83 %. Tasokas kiertue juniori- ja nuorisokreilaajille sai 
osallistujia yhteensä kauden aikana 130 keilaajaa. Kiertue pelattiin kahdennenkym-
menennen kerran ja Joensuussa pidettiin 20-vuotisjuhla, jossa iltajuhlassa oli lähes 
100 osallistujaa. Ensimmäisen kerran Junnu Tour järjestettiin kaudella 2003–2004. 
Tavoitteenamme on edelleen saada osallistujamäärä kasvamaan. 
Kiertueen sponsorina toimi Oy Bowling Ab. 
Kiertueen johtajana toimivat Juha Viberg ja Teija Laukkanen yhdessä (tourin johtaja, 
tulospalvelu, internet-päivitykset, kilpailujärjestelyt, tiedotus). Järjestelyissä mukana 
olivat myös Simo Uosukainen (tiedotus, valokuvaus).  



 
Tulevaisuuden ryhmä 

 
SKL:n Tulevaisuuden ryhmä kaudelle 2022 - 2023 valittiin elokuussa 2022 Kuorta-
neen Urheiluopistolla pidetyn valintaleirin perusteella uusien ryhmäläisten osalta. 
Leirille osallistui 15 junioria. Tulevaisuuden ryhmässä oli yhteensä 20 poikaa ja tyt-
töä. Kaksikätisten tyttöjen ryhmä siirrettiin Tulevaisuuden ryhmän osaksi kauden ai-
kana. Uusille ryhmäläisille hankittiin pelipaidat.  
Kauden aikana ryhmälle järjestettiin yläkoululeirejä kaksi kertaa talven aikana. Ryh-
mäläisillä oli lisäksi yksittäisiä leiripäiviä 2 kpl eri halleissa alueensa valmentajien ve-
täminä. 
Ryhmän valmentajina kaudella 2022 - 2023 toimivat Jani Koivukangas, Reija Lun-
den, Heli Turja ja Heidi Manninen.  

 
Palkitsemiset 
 
Nuoriso- ja koulutusvaliokunta palkitsi vuoden 2022 valmentajana Krista Pölläsen 
Lahdesta, nuorisotoiminnan edistäjänä Petra Eriksson-Solan Raisiosta ja juniorina 
Lenni Juutilaisen Kuortaneelta.   
 

Idols & FutureStars – kilpailu 
 
Raision keilahallissa 18.5.2023 järjestettiin toisen kerran Idols & FutureStars – pari-
kilpailu, jossa aloittava keilaaja (alle 175 ka) sai haastaa itselleen pariksi idolinsa 
esim. maajoukkuekeilaajan, valmentajan, huoltajan tms. Kilpailu oli jälleen onnistu-
nut ja osallistujapareja oli yhteensä 39. Tapahtumaa jatketaan vuosittaisena tapah-
tuma helatorstaisin vaihtaen eri keilahalleihin, joissa on aktiivista junioritoimintaa. 
Raision keilahalli oli palkintojen lahjoittajiksi saanut mm. Hartwall, Motonet ja monia 
alueen yrittäjiä.  

 
Aluevalmennus 
 
Kauden 2021 – 2022 aikana kehiteltiin aluevalmennustoiminta koko Suomen alu-
eelle. Kauden 2022 – 2023 aikana saatiin Suomen kuudelle alueelle nimettyä alue-
valmentajat, jotka ottavat alueen juniorit (pääosin alle 18-vuotiaat) ryhmäänsä ja ta-
voitteena saada kilpailemaan ja nousemaan Tulevaisuuden ryhmään. Ryhmälle jär-
jestetään yksi leiripäivä syksyllä ja keväällä aluevalmentajan johdolla.  Aluejakoa 
muutettiin ja kaksi aluetta yhdistettiin samaan alueeseen, joten seitsemän alueval-
mennusaluetta jatkaa edelleen. Selkeä tavoite on saada junioreiden määrä lisäänty-
mään sekä kilpailusarjojen määrä lisääntymään. Loppukaudesta oli nähtävissä, että 
FYR-kiertueelle osallistui uusia junioreita aluevalmennusryhmistä.  
 
 
PARAKEILAILUN VALIOKUNTA 
 
Toni Toivonen, Vantaa, puheenjohtaja 
Petri Räbinä, Kuopio, sihteeri 
Janne Kolhonen, Lohja  
Esko Jäntti, Jyväskylä 
Jukka Kokko, Vantaa 
Leena Yrjänäinen, Tampere 
 
Parakeilailuvaliokunta kokoontui kauden aikana 5 kertaa. Kauden aikana: 
- tarkistettiin SM-sääntöjä  



- päivitettiin parakeilacup-säännöt 
- selvitettiin kansainvälisten arvokilpailuijen tilannetta 
- valittiin vuoden 2022 parakeilaajaksi Ville Vappula, BAY Lahti 
- kaudelle 2023–2024 haettiin kilpailujen järjestäjät ja vahvistettiin kilpailukalenteri 
tulevalle kaudelle  
- selvitettiin parakeilailun maajoukkuetoiminnan saamista valtionavustuksen piiriin 

 
Kilpailutoiminta 
 
Parakeilacup osakilpailuihin ja Parakeilailun SM-kilpailuihin ovat oikeutettuja näkö-
vammaiset, kehitysvammaiset, elinsiirron saaneet ja dialyysissä olevat sekä invali-
dit. 
Parin koronan vaikuttaman kauden jälkeen Parakeilacupin osallistujamäärä kasvoi 
edelliseen kauteen verrattuna kymmenellä ollen kaiken kaikkiaan 113 kilpailijaa. 
Kauden aikana kilpailtiin yhteensä 10 kilpailua, jotka sisälsivät kahdet SM-kilpailut. 
2023 Joukkue SM-kilpailut keilattiin 15.4. Hämeenlinnassa. Joukkueita osallistui yh-
teensä 14 (yksi vähemmän kuin 2021 ja 4 enemmän kuin 2022).  
Vuoden 2023 pari- ja henkilökohtaiset SM-kilpailut keilattiin 6.-7.5. Oulussa. SM-kil-
pailuihin osallistui yhteensä 67 kilpailijaa ja 50 paria, joista 17 oli kehitysvammaisten 
Unified-pareja. 

 

Kansainvälinen kilpailutoiminta 
 
Kehitysvammaiset 

Special Olympics World Games Berliinissä. 17.–25.6.2023 

Keilailuihin osallistui Joukkue Elmeri Haukikari, Johanna Koskinen, Iina Lumiala 
sekä Ukko Törmänen. Mitalisaalis oli komea: Joukkue kultaa, Miesten ja Naisten pa-
rikilpailuista pronssia, Johanna Koskinen pronssia, Elmeri Haukikari hopeaa ja Ukko 
Törmänen pronssia. Special Olympics kilpailutoimintaa koordinoi Suomen Paralym-
piakomitean alainen Special Olympics Finland.    
 
 

 
Elinsiirron saaneet ja dialyysissä olevat  
EM-kilpailut, Oxford, Iso-Britannia 21.–28.8.2022 
Keilailuun osallistuivat Joni Saarinen sekä Petri Rapeli. He saavuttivat parikilpailun 
hopeaa ja Petri ikäluokassaan (40-49) hopeaa Jonin ollessa omassa luokassaan 
neljäs (30-39). 
MM-kilpailut, Perth, Australia 13.–22.4.2023. Kilpailuihin osallistui Joni Saarinen 
ollen omassa luokassaan jälleen neljäs. 
 
Näkövammaiset 
IBSA Tenpin bowling European Championships 2023 in Prague 8. - 9.5.2023 
Joissa Kari Sipi voitti kultaa B3 luokassa saavuttaen samalla edustusoikeuden IBSA 
World Games kilpailuihin Birminghamissa. 
Huomionarvoista on, että Kari Sipi osallistui EM-kilpailuun 100% omalla kustannuk-
sellaan ja aktiivisuudellaan. IBSA:n alainen kansainvälinen lajitoiminta on ollut Suo-
men Keilailuliiton alaista toimintaa vuodesta 2018 saakka, mutta rahoitusta toimin-
nalle ei ole annettu. Parakeilailu on ollut IBF:n alaista toimintaa vuodesta 2020 
saakka. 
(IBSA = International Blind Sports Federation) 
 
 
TALOUS- JA TYÖVALIOKUNTA 



 
Olli Hossi Helsinki, puheenjohtaja 
Jari-Pekka Laiho Turku 
Pentti Elo Tampere 
Jari Honkanen Helsinki 
Paavo Saarinen Vantaa 
Sami Järvilä SKL, sihteeri 
 
Valiokunta kokoontui kauden aikana kolme kertaa. Opetus- ja kulttuuriministeriön 
toiminta-avustus vuodelle 2023 oli 260 000 euroa, mikä oli sama kuin edellisenä 
vuotena. Olympiakomitea myönsi maajoukkueille vuodelle 2023 valmennustukea 85 
000 euroa. Tuki nousi edellisvuoden 77 000 eurosta näin 8 000 euroa.  
Vuoden 2023 budjetin loppusumma oli 1 093 500 euroa. 
Vuoden 2022 tilinpäätös oli 93 018,65 euroa alijäämäinen. Rekisteröityjen keilaajien 
lukumäärä kauden lopussa oli 7 994, josta junioreita 457. Kokonaisjäsenmäärä jat-
koi edelleen laskuaan. 

Suomen Keilailuliiton yhteistyökumppaneita olivat kaudella 2022–2023 Oy Bowling 
Ab, Veikkaus Oy, Scandic, Kuortaneen Urheiluopisto, OP-vakuutus Oy, Sport Bow-
ling Finland Oy, Finsoffat Oy, Inaria Munkkiniemi/Arabia Oy ja Alppila Bowling Oy. 
 
 

VETERAANIVALIOKUNTA 
 
Valiokunnan jäsenet 
Mikko Isakow puheenjohtaja Kouvola 
Ari Tiainen varapuheenjohtaja Helsinki 
Tapio Kuokkanen  Tampere 
Kalevi Estola  Pori 
Päivi Uusinarkaus  Rovaniemi 
Terttu Kohtanen  Kauhajoki 
Jaakko Virkajärvi tiedottaja, sihteeri Lahti 
 
Toiminta 
Valiokunta kokoontui kertomusvuonna 2022–2023 neljä kertaa. 
Veteraanitoiminta jatkui edelleen suotuisassa myötätuulessa. Rekisteröityjen vete-
raanikeilaajien lukumäärä oli 5553. Näistä on miehiä 3915 ja naisia 1638. Lisäystä 
edelliseen kauteen oli 618 keilaajaa, erityisesti naisten määrä kasvoi. 
Veteraanien valtakunnansarjaan osallistui yhteensä 180 joukkuetta, mestaruussar-
jaan 18, ykkössarjaan 35 ja kakkossarjaan 127.  
Mestaruussarjan finaali keilattiin 30.3.2022 Lahden keilahallissa. Alkusarjan perus-
teella finaaliin lohkojärjestyksessä selvisivät Tampereen Veijarit ja Jyväskylän JBC 
ykköslohkosta, Helsingin Tornados ja Kuopion Tiimi kakkoslohkosta sekä Helsingin 
GB ja Lohjan RäMe kolmoslohkosta.  Mestaruuden voitti GB joukkueella Jouko 
Kuossari, Timo ja Teemu Raatikanen sekä Kyösti Karvinen, RäMe:n joukkue Seppo 
Eskolin, Kalevi Kuparinen, Kalevi Örnberg ja Risto Halme oli toinen sekä JBC:n 
joukkue Risto Pelkonen, Risto Holmalahti, Heikki Harmaala ja Juha Hård kolmas. 
Ykkössarjaan putosivat Porin RC ja PietarsaarenFoBK. 1.lohkosta, Lahden Bay ja 
Falcon 2.lohkosta sekä Helsingin Patteri ja Lohjan KalKe-70 lohkosta 3. 
Ykkössarjan lohkovoittajia olivat Kokkolan CPS, Varkauden Mainarit, Turun TuWe, 
Valkeakosken Walki Team, Riihimäen TaKu ja Helsingin Boltsi-72, nämä nousivat 
ensi kaudeksi mestaruussarjaan sieltä pudonneiden tilalle.  
Ykkössarjan karsinnoista ykkössarjaan nousivat Ylä-Savon BC-Liike, Kainuun 
Vuobo, Raahen Tasku, Tampereen TKK 2, Rauman Keila-89, Porin Ke-Ka-53, Imat-
ran Slaikkarit, Kotkan KoBo, Mikkelin St Michel B, Helsingin Ailec, Paraisten FSB 1 
ja Lohjan Lusa.  



Veteraanien henkilökohtainen vuoden 2023 SM-kisan alkukilpailu keilattiin Lappeen-
rannan keilahallissa 6.2-12.3.2023 välisenä aikana. Naisten finaali keilattiin 18.3 ja 
miesten finaali 19.3.2023. Kisaan osallistui 1037 veteraanikeilaajaa (188 naista ja 
849 miestä). Naisten alkukilpailun voitti Hyvinkään aCat:n Tuula Tamminen tulok-
sella 1256, miesten vastaavan kisan paras oli Lohjan RäMe:n Kalevi Örnberg 1386. 
Naisten parikilpailussa voiton vei Hämeenlinnan KiKen kaksikko Tuija Jokinen ja 
Liisa Mustonen 2331.  Miehissä vastaavaan ylsi Lohja RäMe:n pari Seppo Eskolin ja 
Kari Kuparinen 2671. Nelihenkiskilpailun voiton vei Lohjan RäMen nelikko Seppo 
Eskolin, Kari Kuparinen, Risto Halme ja Kalevi Örnberg tuloksella 5245. 
18.3.2023 pelatussa 12 naisen finaalin alkukipailussa kärkikolmikon muodostivat 
Helsingin Patteri N:n Tytti Vainikka, Helsingin Globus:n Paula Eriksson ja Helsingin 
Mercur:n Pirkko Haldén. Yhden sarjan semifinaalissa Paula Eriksson voitti Pirkko 
Haldénin pistein 190 – 187. Loppuottelussa Paula Eriksson ja Tytti Vainikka tasasi-
vat pisteet 187 – 187. Eriksson voitti naisten Suomen mestaruuden 2023 pienem-
män tasoituksensa ansiosta. 
19.3.2023 pelatussa miesten finaalissa oli 36 alkukilpailun parasta.  8 sarjan finaalin 
alkukilpailun kolme parasta olivat RäMe:n Seppo Eskolin, Kouvolan Nupin Markus 
Sihvola ja Saman seuran Karri Vilenius. Kouvolalaisten välisessä yhden sarjan se-
mifinaalissa Vilenius voitti Sihvolan pistein 164 – 136. Loppuottelussa Vilenius voitti 
Eskolinin 196 – 157, näin Karri Vilenius on miesveteraanien Suomen mestari 2023. 
Veteraanien PM-kisa kaudella 2022-23 keilattiin Helsingissä Talin keilahallissa. Ki-
saan olivat ilmoittautuneet vain Ruotsin ja Suomen joukkueet. Ruotsi-Suomi maaot-
teluksi muuttunut kisa päättyi suomalaisten voittoon pistein 14546 – 14066. Suomen 
miehistä paras oli Seppo Eskolin 1428, Ruotsin vastaava oli Kjell Eriksson 1303. 
Paras nainen oli Ruotsin Anna Bergström 1233, suomalaisnaisista parhaiten keilasi 
Pirkko Haldén 1180.            .  
Veteraanien liittomylly keilattiin 7.10.2022 Talin keilahallissa Helsingissä. 
Tampereen perinteinen tammikuun veteraaniturnaus pelattiin 26.-27.1.2023 Kaupin 
keilahallissa. Alkukilpailuun osallistui 41 joukkuetta, sen voitti Tampereen Veijarit 1 
tuloksella 2484, muut finaaliin selvinneet olivat Tampereen Nasta 2597, Porin RC 
2585, Helsingin HBL 3 2553, Tampereen TKK 2 2536, Turku 2497, HBL 2 2494 ja 
Hämeenlinna 2470. Alkukilpailun parasta henkilökohtaista peliä pelasi Nastan Harri 
Kainu 914. Finaalin voitti Veijarit 2599, Turku 2517 oli toinen ja RC 2514 kolmas. Fi-
naalin parhaan henkilökohtaisen tuloksen keilasi RC:n Pentti Laine 923. 
Veteraanivaliokunta toimi vanhan kaavan mukaan siten, että Isakow hoiti yleisjoh-
don ja yhteydenpidon SKL:oon sekä Itä-Suomen asiat, Tiainen maaottelun, Virka-
järvi sihteerin tehtävät sekä valtakunnansarjat ja tiedottamisen Keilaaja-lehteen, 
Kuokkanen kokousjärjestelyt, Uusinarkaus Pohjois-Suomen asiat ja Estola Länsi-
Suomen asiat. 



 
 
 
ANTIDOPINGOHJELMAN TOTEUTUMINEN JA ARVIOINTI 
 
Liittomme verkkosivuille on tehty Hyvän hallinnon kokonaisuus, jonka sisältää suun-
nitelmat lajimme antidopingtyöhön sekä liiton antidopingohjelman. 
Ohjelman avulla olemme pyrkineet viestinnällä sitouttamaan jäsenliittomme ja sen 
jäsenseurojen toiminnassa mukana olevat henkilöt, urheilijat ja heidän taustajouk-
konsa antidopingtyöhön ja vaikuttaa lajin piirissä vallitsevaan arvopohjaan ja asen-
teisiin.    
Liittomme on mukana Olympiakomitean tarkkuuslajien yhteisessä valmentajakoulu-
tuksessa, jossa 1-tasolta lähtien on mukana antidopingkoulutus. 
Liittomme on osallistunut myös kaikkiin SUEK:in johdolla tehtäviin kyselyihin. Lisäksi 
tiedotimme ohjeiden mukaisesti SUEK:a maajoukkueemme EM-kotikisojemme val-
mistavasta leiristä, jossa myös pelaajamme testattiin. 
Kaikkiin maajoukkueryhmiemme sopimuksiin on sisällytetty antidoping-pykälät anti-
dopingsäännöstöineen. Lisäksi sopimuksen mukaisesti maajoukkuekeilaaja sitoutuu 
tekemään puhtaastiparas.fi sivuilla verkkokoulutuksen. 
Vuoden alussa kaikille ryhmäläisille jaetaan leireillä myös toimistolle vuosittain toimi-
tettavat KAMU-pikaoppaat. 
 
Arvioita toteutuneesta toiminnasta 2022-23. Yhtään käryä ei tapahtunut kauden 
2022-23 aikana. Maajoukkueryhmämme jokainen keilaaja (n.40 hlöä) suoritti puh-
taasti paras verkkokoulutuksen. 
 
KILPAILUMANIPULAATION TORJUNTAOHJELMAN TOTEUTUMINEN JA ARVI-
OINTI 

Kilpailumanipulaatiolla tarkoitetaan vilpillistä vaikuttamista ottelun tai kilpailun kul-
kuun tai lopputulokseen. Yleisesti ottaen kilpailumanipulaatio voidaan jakaa urheilu- 
ja vedonlyöntiperustaiseen manipulaatioon. Se ilmenee eri lajeissa eri tavoin esi-
merkiksi kilpailu-, ottelu- tai tulosmanipulaationa.  
Keilailussa isoin riski kilpailumanipulaation osalta liittyy tulosten manipulointiin. Ta-
voitteena voi olla esimerkiksi taloudellinen voitto, halutun tittelin tai sarjatason var-
mistelu. Sen seuraukset vaikuttavat urheilun perusarvoihin kuten ennakoimattomuu-
teen ja reiluun peliin.  
On tärkeä muistaa, että kilpailumanipulaatio ei koske vain huippu-urheilua, vaan iso 
osa manipulaatiotapauksista on kohdistunut pienempiin kilpailuihin ja alempiin sarja-
tasoihin. Kilpailumanipulaatio vaikuttaa kielteisesti sekä urheilun uskottavuuteen, 
maineeseen kuin talouteenkin.  

Arvioita toteutuneesta toiminnasta 2022-23. Lisäsimme kilpailumanipulaatiopykälän 
liittomme toimintasääntöihin ja ilmoitimme tästä Olympiakomitean Petri Heikkiselle 
päästen mukaan vakavien eettisten rikkomusten keskitettyyn kurinpitojärjestelmään. 
Sääntöpykälä lisättiin suunnitellusti myös liittomme kilpailusääntöihin. Tämän lisäksi 
tiedotimme tästä jäsenjulkaisussamme Keilaajalehdessä sekä sähköisesti kaikissa 
kanavissamme. 
Yhtään väärinkäytöstä tai tapausta ei tullut tietoomme. 
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KANSAINVÄLISET EDUSTUKSET 
 
Kaudella ei ollut kansainvälisiä edustuksia. 
 
 
KEILAAJA-LEHTI 
 
Keilaaja-lehden formaatti on ollut aikakausilehtimäinen ja kauttaaltaan nelivärinen. Lehti tai-
tettiin Adobe InDesign -ohjelmalla.  
Lehden suunnittelusta vastasi kokonaisvaltaisesti viestintä- ja markkinointisuunnittelija 
Henri Havusela. Sisältöä lehteen tuottivat myös Sami Järvilä, Olli Pakonen ja muutamat 
avustajat. Lehti painettiin ja taitettiin painotalo Digital Plussassa Lahdessa ja viimeistely Tuu-
sulan toimipisteessä. Lehden päätoimittajana toimi toiminnanjohtaja Sami Järvilä.   
Kauden aikana ilmestyi neljä numeroa, kaksi syksyllä ja kaksi keväällä. Lehdissä oli yh-
teensä 160 sivua. Painosmäärä oli keskimäärin 10.000. Näköislehti julkaistiin SKL:n netti-
sivuilla. Keilaajan ilmoitustulot tilikaudella 1.1.-31.12.2022 olivat 7 700,00 euroa, kun 
summa edellisellä tilikaudella oli 7 200,00 euroa.  
Keilaaja-lehti on internetin ohella Suomen Keilailuliiton pääasiallinen tiedotuskanava jäse-
nistölle. Keilaaja-lehti ei enää ole ensisijainen uutisväline, vaan kertoo enemmänkin tapah-
tumien taustoista ja niistä laajemmin. Sisällön kehittämistä jatkettiin henkilöjuttuja ja haas-
tatteluja lisäämällä. Kuitenkin esimerkiksi suurkilpailujen ja valtakunnansarjojen osalta Kei-
laaja-lehti on edelleen ollut tärkeä tiedotuskanava ja dokumentointiväline. 
 
 
 
LIITON TOIMIHENKILÖT 
 
Kaudella 2022–23 Suomen Keilailuliiton palveluksessa työskentelivät kokopäiväisinä Sami 
Järvilä, Henri Havusela, Tiina Keiriö sekä Olli Pakonen.  
Toiminnanjohtaja Sami Järvilän vastuualueena ovat olleet mm. toimiston esimiehen tehtä-
vät, hallituksen, valtuuston ja talousvaliokunnan sihteerinä toimiminen sekä yhteydenpito 
median edustajiin. Toiminnanjohtaja on vastannut myös kansainvälisistä yhteyksistä ja toi-
minut maajoukkueen johtajana kansainvälisissä kilpailuissa sekä koordinoinut maajouk-
kuevalmennustoimintaa. 
Viestintä- ja markkinointisuunnittelijana on toiminut Henri Havusela. Hänen tehtäviinsä on 
kuulunut Keilaaja-lehden toimittaminen, kansallisiin ja kansainvälisiin kilpailuihin liittyvä tie-
dottaminen ja toimintakertomuksen kokoaminen. Havuselan vastuualueeseen on kuulunut 
myös maajoukkueen johtajan tehtävät nuorison ja aikuisten matkoilla sekä yhteydenpito 
kansainväliseen keilailulehdistöön. Markkinointipuolella Havusela on vastannut liiton sosi-
aalisen median (Facebook, Instagram ja Youtube) kehittämisestä eri kampanjoin. 
Palvelukoordinaattorin tehtävistä on huolehtinut Tiina Keiriö. Tehtäviin on kuulunut mm., 
laskutus, jäsenrekisterin ylläpito, urheilijarahaston palvelut, miesten EM-kilpailujen valmis-
telut sekä muita yleisiä toimistotöitä. Keiriön viimeinen työpäivä liittomme toimistolla oli 
30.6.2023, jonka jälkeen hän siirtyi työurallaan uusiin haasteisiin. Uutta palvelukoordinaat-
toria haetaan parasta aikaan ja työt on suunniteltu alkavan syys-lokakuussa 2023. 
Kilpailu- ja hallintokoordinaattori Olli Pakosen päätoimialueena oli taloushallinto. Toimen-
kuvaan kuuluu myös kaikki kilpailutoimintoihin liittyvät tehtävät. Lisäksi hän teki muita toi-
mistotöitä. Pakonen on toiminut myös joukkueenjohtajana MM-kilpailuissa. 
Verkkosivujen päivittämisestä ja uutisoinnista Internetin kautta ovat huolehtineet kaikki toi-
mihenkilöt. Pakosen viimeinen työpäivä liittomme toimistolla oli 30.6.2023, jonka jälkeen 
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hän siirtyi työurallaan uusiin haasteisiin työskenneltyään 11-vuotta liitossamme.  
Hänen tilallaan kilpailukoordinaattorina 23.5.2023 aloitti Tiina Viljakka. 
 
 
 
ARVOKILPAILUMITALISTIT 2022-23 
 
SM-voittajat 22-23 
 
Seniorit 
M: Ari Jehkinen 
N: Reija Lundén   
 
Veteraanit 
M: Karri Vilenius 
N: Paula Eriksson 
 
Nuoret 
M: Niko Rasi  
N: Marjaana Hytönen 
 
Juniorit 
P: Luukas Väänänen  
T: Tiiamari Laukkanen 
 
Naiset 
A: Essi Pakarinen 
B: Tuija Jokinen 
 
Miehet 
A: Tomas Käyhkö  
B: Eemil Hyrkkö 
 
 
Ballmaster 2022 
Nicola Pongolini, elokuu 2022 (siirretty) 
Jesper Svensson tammikuu 2023 
 
Finnish Masters 
Juho Rissanen 

Lenni Juutilainen 

Jesse Kallio 

Joonas Jehkinen 

 

 
Veteraanien PM-kilpailut Helsinki 06/2023 
Suomi voitti 14 546 – 14 066 
 
Naisten EM-kilpailut, Aalborg, Tanska, 10.-21.8.2022  
Paripronssi: Ani Juntunen ja Peppi Konsteri 
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Triopronssi: Marjaana Hytönen, Ani Juntunen ja Peppi Konsteri 
All event kulta: Peppi Konsteri 
 
Juniorien EM-kilpailut, Wittelsheim, Ranska, 2.-11.9.2022  
Parikulta: Peppi Konsteri ja Mila Nevalainen 
Paripronssi: Lenni Juutilainen ja Roni Leskinen 
Joukkuepronssi: Pinja Laukkanen, Tiiamari Laukkanen, Peppi Konsteri ja Mila Nevalainen 
Joukkuekulta: Luukas Väänänen, Jani Soukka, Lenni Juutilainen ja Roni Leskinen 
Singlekulta: Tiiamari Laukkanen 
Singlehopea: Jani Soukka 
All event kulta: Peppi Konsteri 
Masters pronssi: Pinja Laukkanen 
 
Euroopan Mestarien Cup, Olomouc, Tsekki, 24.-30.10.2022  
Kulta: Essi Pakarinen 
 
Senioreiden EM-kilpailut, Tanska, Aalborg, 27.1.-5.2.2023  
Singlekulta: Reija Lundén 
Joukkuehopea: Jaana Taavitsainen, Nina Haavisto, Tuula Tamminen ja Reija Lundén 
 
Juniorien EM-kilpailut, Wien, Itävalta 1.-10.4.2023 
Singlepronssi: Tiiamari Laukkanen 
Paripronssi: Stella Lökfors ja Tiiamari Laukkanen 
Paripronssi: Markus Lahti ja Luukas Väänänen 
Joukkuekulta: Jussi Laine, Roni Leskinen, Markus Lahti ja Luukas Väänänen 
All event kulta: Tiiamari Laukkanen 
Masters pronssi: Markus Lahti 
 
Miesten EM-kilpailut, Wittelsheim, Ranska, 7.-18.6.2023 
Triopronssi: Tomas Käyhkö, Santtu Tahvanainen, Juhani Tonteri 
 
 
 
TILINTARKASTAJAT 
 
Liiton varsinaisena tilintarkastajana vuodesta 2023 alkaen toimii toimintasääntöjen muu-
toksen seurauksena Juha Selänne (KHT). Varatilintarkastajana toimii Sari Isaksson (KHT 
ja JHT) Turusta.  
 
REKISTERÖITYJEN KEILAAJIEN MÄÄRÄT, HALLIT JA RADAT 
 

Kilpailukauden 2022-2023 päättyessä kuului Suomen Keilailuliittoon 59 toimivaa jäsenliit-
toa. Keilahalleja oli 139 ja niissä ratoja 1240. Rekisteröityjä keilaajia oli kirjoilla 7994 seuro-
jen lukumäärän ollessa 478. Edellisen kauden vastaavat luvut olivat liittoja 61, rekisteröi-
tyjä keilaajia 8379 ja seuroja 503.   
 
 
SUOMEN KEILAILUN HALL OF FAME 
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Hall of Famen valinnoista vastaa SKL:n hallitus ja ehdotukset valittavista jäsenistä tekee 
toimisto. 
Kaudella 2022-23 ei uusia valintoja.   
 
 
 

 
ANSIOMERKIT  
 
Kultainen ansiomerkki 
 
465 Järvelä Kalervo Turku 
466 Kaseniemi Mauno Turku 
467 Kurvinen Tapio Turku 
468 Laakio Jouko Pori 
469 Estola Kalevi Pori 
470 Kosunen Pirjo Pori 
471 Lauren Jukka Pori 
472 Kerbs Kaj Helsinki 
473 Kekäläinen Keijo Kuopio 
474 Niskanen Juhani Oulu 
 
 
Hopeinen ansiomerkki 
 
Hakamäki Leena Turku 
Virkkala Seppo Turku 
Tuominen Jarmo Pori 
Tuomala Risto Pori 
Kotiranta Ari Pori 
Naskali Matti Pori 
Suoniemi Jussi Pori 
Virtanen Maila Pori 
Nenonen Ilkka Pori 
Askolin Rauli Helsinki 
Friman Henry Loviisa 
Hyvönen Arto Kuopio 
Timonen Hannu Kuopio 
Salminen Jukka Kuopio 
Pesonen Arto Kuopio 
 
 
Hopeinen kunnialevyke 
 
33 Virkajärvi Jaakko Lahti 
 
Viirit 
 
167 Vuori Pekka Hämeenlinna  
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PELAAJANEULAT  
 
Kultainen lehvin 
75 Käyhkö Tomas 
76 Konsteri Peppi 
 
 
Kultainen neula 
148 Ahokas Jesse 
149 Kallio Jesse 
150 Hirvonen Marjo 
151 Rissanen Juho 
152 Nevalainen Mila 
 
Hopeinen neula 
285 Hirvonen Mikko 
286 Pakarinen Essi 
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TULOSLASKELMA 31.12.2022 
 
 
 

  TOTEUTUNUT 2022 TOTEUTUNUT 2021 

      

  Tuotot Kulut Tuotot Kulut 

Varsinainen toiminta     

 Nuorisotoiminta 13 225,50 49 832,49 15 790,36 32 474,69 

 Koulutustoiminta 14 961,29 30 764,61 6 858,90 21 139,40 

 Aikuiskilpailutoiminta 26 385,00 21 074,96 21 139,40 34 121,96 

 Sarjakilpailutoiminta 83 814,06 75 818,66 92 771,08 75 936,44 

 Huippu-urheilu 243 900,81 594 135,98 17 100,00 306 918,70 

      
Järjestötoiminta     

 Julkaisutoiminta 7 700,00 48 538,35 7 200,00 52 386,93 

 Valiokuntatoiminta 2 730,00 9 995,67 4 490,00 1 840,09 

 Henkilöstökulut  236 770,25  225 673,22 

 Poistot     

 Hallinto  154 357,15  156 222,69 

 Toimisto  27 602,89  20 722,02 

      
Kulujäämä     

      
Varainhankinta     

 Rekisteröintimaksutuotot 383 409,10  356 751,76  

 Muut tuotot 18 908,50  25 875,50  

      
Rahoitustoiminta     

 Korkotuotot ja -kulut 1 406,30  1 478,36  

      
Omatoiminen kulujäämä  452 518,65  353 453,27 

      
Yleisavustukset     

 Valtion toiminta-avustus 260 000,00  257 000,00  

 Muut valtion avustukset   22 500,00    

 OK:n valmennustuki 77 000,00  67 000,00  

      
Tilikauden voitto/tappio -93 018,65  -29 453,27  

 
 

TASE PER 31.12.2022 
 

   2022 2021 

Vastaavaa:   

 Käyttöomaisuus ja muut pitkäai-   

 kaiset sijoitukset:   

  Aineettomat hyödykkeet 0,00 0,00 

  Aineelliset hyödykkeet 0,00 0,00 

  

Arvopaperit ja muut sijoituk-
set 225 324,04 225 324,04 

     

 Vaihto- ja rahoitusomaisuus   

  Myyntisaamiset 17 100,00 53 542,50 

  Siirtosaamiset 57 318,80 104 281,43 
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  Rahat ja pankkisaamiset 213 115,22 385 392,02 

Vastaavaa yhteensä   512 858,06  

     
Vastattavaa:   

 Oma pääoma   

  Käyttörahasto 14 612,54 14 612,54 

  Huoneiston korjausrahasto 33 637,59 33 637,59 

     

 Edellisten vuosien voitto/tappio   

  Pääomatili 18 163,04 18 163,04 

  Ed. vuosien voitot/tappiot 186 811,12 -29 453,27 

  Tilikauden yli/alijäämä -93 018,65 216 264,39 

     

 Varaukset   

  Muut varaukset 0,00 0,00 

     

 Vieras pääoma   

  Ostovelat 35 736,26 14 053,88 

  Siirtovelat 313 353,92 498 009,92 

  Ennakonpidätysvelkatili 3 562,24 -2 801,40 

  Sosiaaliturvamaksuvelkatili 0,00 6 053,30 

  Vuosipalkkavaraukset 0,00 0,00 

  Lyhytaikaiset lainat 0,00 0,00 

     
Vastattavaa yhteensä 512 858,06 768 539,99 

 
 
 
 

VALTAKUNNALLISIA TILASTOJA 2022-2023 
 

Valtakunnallisessa keskiarvolaskennassa oli kauden lopussa mukana 10431 keilaajaa, 
joista Suomen Keilailuliiton rekisteröityjä keilaajia oli 7994, ulkomaalaisia 1512  ja 
muita  keilaajia 620. Uuden rekisteriohjelman myötä rekisterin käyttäjäryhmiä tarkistettiin ja 
mm. firmakeilaajat jätettiin pois rekisteristä. 

 

 

Luokka 
Jäse-
net Miehet Naiset Juniorit Nuoret 24-49v Seniorit 

Vete-
raanit 

M 299 288 11 13 5 191 58 32 

A 426 411 15 13 10 191 107 105 

B 2057 1921 136 31 20 455 333 1218 

C 2812 2323 489 36 11 321 330 2114 

D 2400 1587 813 416 21 428 279 1256 

Yh-
teensä 7994 6530 1464 509 67 1586 1107 4725 
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Kilpailusarjamäärät kaudella 2022-23 
 

Luokka 
Jäse-
net Miehet Naiset Juniorit Nuoret 24-49v Seniorit 

Vete-
raanit 

M 82038 78595 3443 7524 3396 45870 16373 8875 

A 85117 80666 4451 4599 2765 28570 22225 26958 

B 307057 285635 21422 7622 3599 49238 48656 197942 

C 271281 204617 66664 5878 1383 26298 31673 206049 

D 92487 58925 33562 13077 1261 10605 9604 57940 

Yh-
teensä 837980 708438 129542 38700 12404 160581 128531 497764 

 
 
Tuhat sarjaa keilasi 9 keilaajaa. Riia Huhmarkangas TKK 1346 sarjaa, Erkki Pallari O-K 
Rovaniemi 1304 sarjaa, Jussi Laine Patteri Helsinki 1154 sarjaa, Sari Alatervo O-K Rova-
niemi 1136 sarjaa ja Ritva Huovinen O-K Rovaniemi 1136 sarjaa. 
 
Valtakunnan keskiarvon 200,0 saavutti kauden 22-23 lopussa 480 keilaajaa, joista miehiä 
462 ja naisia 18. Ikäjakauma 24 junioria, 16 nuorta, 103 senioria, 66 veteraania ja muita 
271. 
 
 
Jäsenmäärät liitoittain 30.6.2023 
 
Etelä-Karjalan Keilailuliitto  31 
Eurajoen Keilailuliitto ry   29 
Euran Keilailuliitto Ry   74 
Forssan Keilailuliitto Ry  128 
Hangon Keilailuliitto  47 
Heinolan Keilailuliitto Ry  102 
Helsingin Bowlingliitto ry  992 
Hyvinkään Keilailuliitto   204 
Hämeenlinnan Keilailuliitto  113 
Imatran Keilailuliitto ry   131 
Joensuun Keilailuliitto   150 
Jyväskylän Keilailuliitto r.y.  217 
Kainuun Keilailuliitto   68 
Kalajoen Keilailuliitto  36 
Kauhajoen Keilailuliitto   87 
Kemin Keilailuliitto Ry   74 
Keravan Keilailuliitto   51 
Keski-Savon Keilailuliitto  179 
Keski-Uudenmaan Keilailuliitto ry  93 
Keurusselän Keilailuliitto Ry  89 
Kokkolan Keilailuliitto   193 
Kotkan Keilailuliitto ry   153 
Kouvolan Seudun Keilailuliitto  180 
Kuopion Keilailuliitto /  183 
Kuusamon Keilailuliitto   49 
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Lahti-Bowling   302 
Lappeenrannan Keilailuliitto ry  105 
Lohjan Keilailuliitto r.y.   138 
Loviisan Keilailuliitto  93 
Mikkelin Keilailuliitto   88 
Myllykosken Keilailuliitto ry  48 
Nakkilan Keilailuliitto  31 
Närpiön Keilailuliitto   32 
Oulun Keilailuliitto ry   212 
Paraisten Keilailuliitto   96 
Pietarsaaren Keilailuliitto  58 
Porin Keilailuliitto  221 
Punkaharjun Seudun Keilailuliitto  32 
Raahen Keilailuliitto   34 
Raision Keilailuliitto Ry   114 
Rauman Keilailuliitto Ry   111 
Riihimäen Keilailuliitto   90 
Rovaniemen Keilailuliitto  112 
Seinäjoen Keilailuliitto Ry 252 
Simpeleen Keilaajat   25 
Suomen Keilailuliitto   1 
Tammisaaren Keilailuliitto  92 
Tampereen Keilailuliitto Ry  404 
Tornion Keilailuliitto   43 
Turun Keilailuliitto Ry   402 
Tuusulan Keilailuliitto   71 
Uudenkaupungin Keilailuliitto  14 
Vaasan Keilailuliitto ry   160 
Valkeakosken Keilailuliitto ry.  112 
Vantaan Keilailuliitto   182 
Ylivieskan Keilailuliitto   105 
Ylä-Savon Keilailuliitto ry  231 
Ylöjärven Keilailuliitto   132 
Ålands Bowlingförbund r.f.  108 
Äänekosken Keilailuliitto ry  90 
 
 
 
 
 
 
 



40 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



41 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



42 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



43 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



44 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



45 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


